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1God 1FAITH 1CHURCH universum Depå Guardians

Den Khronicle presenterar händelser och förklaringar från tidernas begynnelse till nu. Mänsklighetens Den Khronicle presenterar händelser och förklaringar från tidernas begynnelse till nu. Mänsklighetens 

familjeträd. Vårt arv och kunskaps Kontinuitet!familjeträd. Vårt arv och kunskaps Kontinuitet!

mänsklighetens Släktträdmänsklighetens Släktträd

Vecka 1 Birth of Humankind!Vecka 1 Birth of Humankind!

Antiken 1st civilisationer!Antiken 1st civilisationer!

Avlägset förflutet - 2100 till - 1400 år!Avlägset förflutet - 2100 till - 1400 år!Avlägset förflutet - 2100 till - 1400 år!Avlägset förflutet - 2100 till - 1400 år!Avlägset förflutet - 2100 till - 1400 år!Avlägset förflutet - 2100 till - 1400 år!

Medel Past - 1400 till - 700 år!Medel Past - 1400 till - 700 år!Medel Past - 1400 till - 700 år!Medel Past - 1400 till - 700 år!Medel Past - 1400 till - 700 år!Medel Past - 1400 till - 700 år!

Nära-Past - 700 till - 70 år!Nära-Past - 700 till - 70 år!Nära-Past - 700 till - 70 år!Nära-Past - 700 till - 70 år!Nära-Past - 700 till - 70 år!Nära-Past - 700 till - 70 år!

Nuvarande-tider - 70 till 0 år!Nuvarande-tider - 70 till 0 år!Nuvarande-tider - 70 till 0 år!Nuvarande-tider - 70 till 0 år!Nuvarande-tider - 70 till 0 år!

Ny tid från 0 år på Ward! SiaNy tid från 0 år på Ward! Sia

1GOD väntar på att höra från dig! • • • •••1GOD väntar på att höra från dig! • • • •••1GOD väntar på att höra från dig! • • • •••1GOD väntar på att höra från dig! • • • •••

ARV - bönARV - bön

Kära 1GOD , Skaparen av de vackraste universumKära 1GOD , Skaparen av de vackraste universumKära 1GOD , Skaparen av de vackraste universumKära 1GOD , Skaparen av de vackraste universum
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Din mest ödmjuka trogna vårdnadshavare-förmyndare (1 st namn) är Din mest ödmjuka trogna vårdnadshavare-förmyndare (1 st namn) är Din mest ödmjuka trogna vårdnadshavare-förmyndare (1 st namn) är 

tacksamma för att ha en Heritage ett arv som visar var vi kommer från 

ett arv som säger vilka vi är

En arv som kan föras vidare till nästa generation för härligheten av 1GODEn arv som kan föras vidare till nästa generation för härligheten av 1GOD

& den bra av mänskligheten& den bra av mänskligheten

Denna bön reciteras hemma eller på en sammankomst!

••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• •••

Vecka 1 SKAPANDE

Dag 1

I början fanns 1GOD & ingenting:I början fanns 1GOD & ingenting:I början fanns 1GOD & ingenting:I början fanns 1GOD & ingenting:

färglös, livlös, orörlig, själlös, ljudlös, och tidlös, utan en cykel av början 

och slutet.

fysiskt inom 1GOD är alla byggstenar som finns för att ge universum både fysiskt inom 1GOD är alla byggstenar som finns för att ge universum både fysiskt inom 1GOD är alla byggstenar som finns för att ge universum både 

positiva och negativa. 

Andligt Original Soul är 1GOD både bra och dåliga.Andligt Original Soul är 1GOD både bra och dåliga.Andligt Original Soul är 1GOD både bra och dåliga.

1GOD var uttråkad. 1GOD utandad var en dimma som skapats1GOD var uttråkad. 1GOD utandad var en dimma som skapats1GOD var uttråkad. 1GOD utandad var en dimma som skapats1GOD var uttråkad. 1GOD utandad var en dimma som skapats

Denna dimma innehöll alla grundläggande ingredienser som finns i 

universum, sprider sig i alla riktningar in i ingenting. Den fysiska universum 

föddes. Rörelsen skapade en whooshing buller; ' Motion' & 'Sound' föddes.föddes. Rörelsen skapade en whooshing buller; ' Motion' & 'Sound' föddes.föddes. Rörelsen skapade en whooshing buller; ' Motion' & 'Sound' föddes.föddes. Rörelsen skapade en whooshing buller; ' Motion' & 'Sound' föddes.

1GOD kallade detta (arbete) Dag 1 & Time föddes.1GOD kallade detta (arbete) Dag 1 & Time föddes.1GOD kallade detta (arbete) Dag 1 & Time föddes.1GOD kallade detta (arbete) Dag 1 & Time föddes.

Dag 2

1GOD klappade händerna; Det lät som en smäll. Detta skapade värme och fusion av 1GOD klappade händerna; Det lät som en smäll. Detta skapade värme och fusion av 1GOD klappade händerna; Det lät som en smäll. Detta skapade värme och fusion av 

gaser i dimman, positiva och negativa drabbade samman, gnistor (Blixt)gaser i dimman, positiva och negativa drabbade samman, gnistor (Blixt)

följt av explosioner (Åska) resulterade. Som gaserna blandas, absorberas och följt av explosioner (Åska) resulterade. Som gaserna blandas, absorberas och följt av explosioner (Åska) resulterade. Som gaserna blandas, absorberas och följt av explosioner (Åska) resulterade. Som gaserna blandas, absorberas och 

förstörde den 'cykel av Begin- ning & End & Recycling' (CB & E & R) föddes. Detta förstörde den 'cykel av Begin- ning & End & Recycling' (CB & E & R) föddes. Detta förstörde den 'cykel av Begin- ning & End & Recycling' (CB & E & R) föddes. Detta 

skådespel var också födelse " Färg'.skådespel var också födelse " Färg'.
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De nyskapade blandningarna var något bristfällig, FN lika annorlunda, precis som 1GODDe nyskapade blandningarna var något bristfällig, FN lika annorlunda, precis som 1GOD

gillade det. Ofullkomlighet igång " Evolution' . Evolution är ofullkomliga gjort misstag, gillade det. Ofullkomlighet igång " Evolution' . Evolution är ofullkomliga gjort misstag, gillade det. Ofullkomlighet igång " Evolution' . Evolution är ofullkomliga gjort misstag, gillade det. Ofullkomlighet igång " Evolution' . Evolution är ofullkomliga gjort misstag, gillade det. Ofullkomlighet igång " Evolution' . Evolution är ofullkomliga gjort misstag, 

men också resulterat i unika och inter-action.

Ingenting är perfekt eller utan misstag. En person är perfekt är en annan persons 

imperfect.Evolution är 1GOD simperfect.Evolution är 1GOD s

favorit skapelse.

1GOD kallade detta (arbete) Dag 21GOD kallade detta (arbete) Dag 21GOD kallade detta (arbete) Dag 2

dag 3

1GOD spelat med blandningarna, analyserade dem och flytande del av gaserna skapar 1GOD spelat med blandningarna, analyserade dem och flytande del av gaserna skapar 

varma och kalla hopkok detta också skapat några fall av stelning. 1GOD formade bollar varma och kalla hopkok detta också skapat några fall av stelning. 1GOD formade bollar varma och kalla hopkok detta också skapat några fall av stelning. 1GOD formade bollar 

pulserande, ljust, brännhett ' Sun- Stars' som utstött ut vätska in i universum skapa " Planets'.pulserande, ljust, brännhett ' Sun- Stars' som utstött ut vätska in i universum skapa " Planets'.pulserande, ljust, brännhett ' Sun- Stars' som utstött ut vätska in i universum skapa " Planets'.pulserande, ljust, brännhett ' Sun- Stars' som utstött ut vätska in i universum skapa " Planets'.

Denna skapelse är känd som en " Solsystem'. Det fysiska universum innehåller Denna skapelse är känd som en " Solsystem'. Det fysiska universum innehåller Denna skapelse är känd som en " Solsystem'. Det fysiska universum innehåller 

många sold system som lever i " Cykel av Börjanmånga sold system som lever i " Cykel av Börjanmånga sold system som lever i " Cykel av Börjanmånga sold system som lever i " Cykel av Början

& End & Recycling'.& End & Recycling'.

1GOD kallade detta (arbete) dag 31GOD kallade detta (arbete) dag 31GOD kallade detta (arbete) dag 3

dag 4

1GOD sedan gav varje kombination av byggstenar en del av hans / hennes andlig 1GOD sedan gav varje kombination av byggstenar en del av hans / hennes andlig 

varelse, en del av 'Original själ'. Varjevarelse, en del av 'Original själ'. Varje

'Själ' mottar sin del vid befruktningen av den nya skapelsen av kombinationen av 'Själ' mottar sin del vid befruktningen av den nya skapelsen av kombinationen av 

byggstenar.

När en kombination av byggstenar upphör Soul returnes till 1 GUD att rapportera om När en kombination av byggstenar upphör Soul returnes till 1 GUD att rapportera om När en kombination av byggstenar upphör Soul returnes till 1 GUD att rapportera om När en kombination av byggstenar upphör Soul returnes till 1 GUD att rapportera om 

erfarenheter hade (Akterut erlife) . Sedan 1GOD skicka är själen i en annan erfarenheter hade (Akterut erlife) . Sedan 1GOD skicka är själen i en annan erfarenheter hade (Akterut erlife) . Sedan 1GOD skicka är själen i en annan erfarenheter hade (Akterut erlife) . Sedan 1GOD skicka är själen i en annan erfarenheter hade (Akterut erlife) . Sedan 1GOD skicka är själen i en annan erfarenheter hade (Akterut erlife) . Sedan 1GOD skicka är själen i en annan 

kombination av byggstenar (Reinkarnation) . När en själ har nått en viss nivå av kombination av byggstenar (Reinkarnation) . När en själ har nått en viss nivå av kombination av byggstenar (Reinkarnation) . När en själ har nått en viss nivå av kombination av byggstenar (Reinkarnation) . När en själ har nått en viss nivå av 

erfarenheter det stannar med 1GODerfarenheter det stannar med 1GOD

(Blir 'Evige') i himlen som en Depå (Ängel) .(Blir 'Evige') i himlen som en Depå (Ängel) .(Blir 'Evige') i himlen som en Depå (Ängel) .(Blir 'Evige') i himlen som en Depå (Ängel) .

1GOD kallade detta (arbete) dag 41GOD kallade detta (arbete) dag 41GOD kallade detta (arbete) dag 4
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dag 5

1GOD lekte med Evolution skapar särskilda villkor för vissa av 1GOD lekte med Evolution skapar särskilda villkor för vissa av 

planeterna. Dessa planeter som hade pekade i en viss riktning, planeterna. Dessa planeter som hade pekade i en viss riktning, 

skapade ömsesidigt beroende omgivningar och livsformer. jord är skapade ömsesidigt beroende omgivningar och livsformer. jord är skapade ömsesidigt beroende omgivningar och livsformer. jord är 

en sådan planet!

Jorden är den 3: e planet från solen i Destiny Solar-systemet. Jorden kretsar kring Sun Jorden är den 3: e planet från solen i Destiny Solar-systemet. Jorden kretsar kring Sun 

& 1 månen kretsar jorden. Planet är hem för miljontals arter, inklusive människor.

De av varandra beroende omgivningar (Miljö) & livsformer (Växter och levande De av varandra beroende omgivningar (Miljö) & livsformer (Växter och levande De av varandra beroende omgivningar (Miljö) & livsformer (Växter och levande De av varandra beroende omgivningar (Miljö) & livsformer (Växter och levande 

varelser) gör detta ' vårt hem'.varelser) gör detta ' vårt hem'.varelser) gör detta ' vårt hem'.

Planet jord vårt hemPlanet jord vårt hemPlanet jord vårt hem
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1GOD kallade detta (arbete) dag 51GOD kallade detta (arbete) dag 51GOD kallade detta (arbete) dag 5

dag 6

1GOD hade änglarna att hjälpa till i det andliga universum. Nu livsformer där det 1GOD hade änglarna att hjälpa till i det andliga universum. Nu livsformer där det 1GOD hade änglarna att hjälpa till i det andliga universum. Nu livsformer där det 

behövs för att hjälpa till i det fysiska universum.

1GOD fann att planeten Jorden hade tillräckligt avancerad för att införa 1GOD fann att planeten Jorden hade tillräckligt avancerad för att införa 

mänskligheten.

1GOD skapade 3 tävlingar & Evolution cheekily evolved 1. 1GOD är nöjd med 3 + 1 lopp 1GOD skapade 3 tävlingar & Evolution cheekily evolved 1. 1GOD är nöjd med 3 + 1 lopp 1GOD skapade 3 tävlingar & Evolution cheekily evolved 1. 1GOD är nöjd med 3 + 1 lopp 1GOD skapade 3 tävlingar & Evolution cheekily evolved 1. 1GOD är nöjd med 3 + 1 lopp 1GOD skapade 3 tävlingar & Evolution cheekily evolved 1. 1GOD är nöjd med 3 + 1 lopp 1GOD skapade 3 tävlingar & Evolution cheekily evolved 1. 1GOD är nöjd med 3 + 1 lopp 

och ser dem som jämlikar, men annorlunda. 1GODoch ser dem som jämlikar, men annorlunda. 1GOD

vill Racial-Integrity, blandade-raser är en förolämpning och inte passar in i 

humankinds Destiny. Racial-Integritet är inte rasism eller trångsynthet det betyder inte 

att en Race är överlägsen en annan ras. Lyda Racial-Integrity skapar halv ras utstötta att en Race är överlägsen en annan ras. Lyda Racial-Integrity skapar halv ras utstötta 

oacceptabelt för någon kränkande för 1GOD soacceptabelt för någon kränkande för 1GOD s

design.

Människor, svart skal; senig svart hår och bruna eyed mer intelligent 

än någon annan varelse på planeten.

1GOD säger talet till dem vara stolt över att vara svart för att jag gjort 1GOD säger talet till dem vara stolt över att vara svart för att jag gjort 

dig så. Kalla dig 'African' var du än bor. Om du bor utanför Afrika 

lägga till namnet

av stammen du bor hos (Du bor med den amerikanska stammen)av stammen du bor hos (Du bor med den amerikanska stammen)

'African-American'. Vara stolt innebär parning och multiplicera inom din ras: 'African-American'. Vara stolt innebär parning och multiplicera inom din ras: 

Racial-Intregrity.

Som svarta människor multipliceras de började vandra. De kan hittas i Afrika, Som svarta människor multipliceras de började vandra. De kan hittas i Afrika, 

Persindia, Oceanien och Mongoliet.

Senare infördes genom europeisk Pirates till Amazonas & Amerika som 

slavar och Europa som tjänare.

Men kallare klimat inte var fördelaktigt för de svarta. Också evolution var mycket Men kallare klimat inte var fördelaktigt för de svarta. Också evolution var mycket 

långsamt. 1GOD bestämde sig för att skapa 2 nya raser.långsamt. 1GOD bestämde sig för att skapa 2 nya raser.långsamt. 1GOD bestämde sig för att skapa 2 nya raser.
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i Mongoliet 1GOD förändrat människans hudfärg ger det en ljusgul i Mongoliet 1GOD förändrat människans hudfärg ger det en ljusgul i Mongoliet 1GOD förändrat människans hudfärg ger det en ljusgul 

nyans, håret stannade svarta men blev rakt och de bruna ögonen 

blev skev. 1GOD säger talet till dem vara stolt över att vara blev skev. 1GOD säger talet till dem vara stolt över att vara blev skev. 1GOD säger talet till dem vara stolt över att vara 

Slant-eyed eftersom jag gjort dig så. Kalla dig 'mongoliska' var du än 

bor.

Om du bor utanför Mongoliet lägga namnet på stammen du bor hos. (Du bor med Om du bor utanför Mongoliet lägga namnet på stammen du bor hos. (Du bor med 

Europeiska Tribe) 'Mongoliska europeiska'.Europeiska Tribe) 'Mongoliska europeiska'.

Vara stolt innebär parning och multiplicera inom din ras: Racial- Intregrity. De sneda Vara stolt innebär parning och multiplicera inom din ras: Racial- Intregrity. De sneda 

ögon människor multiplicerat & vandrade in i Amerika, Amazonia, Oceanien, 

Persindia & Europa.

in Europa 1GOD skapade bleka och rödlätta flådda människor med in Europa 1GOD skapade bleka och rödlätta flådda människor med in Europa 1GOD skapade bleka och rödlätta flådda människor med 

antingen blå, blå-grå, gröna ögon med platina blond eller röd rak eller 

vågigt hår. 1GOD säger talet till dem vara stolt över att vara Pale vågigt hår. 1GOD säger talet till dem vara stolt över att vara Pale vågigt hår. 1GOD säger talet till dem vara stolt över att vara Pale 

eftersom jag gjort dig så. Ring din- själv 'europeisk' var du än bor. Om 

du bor

utanför Europa lägga till namnet på stammen du bor hos (Du bor med Amazonas Tribe) utanför Europa lägga till namnet på stammen du bor hos (Du bor med Amazonas Tribe) 

'Europeisk Amazonas'. Vara stolt innebär parning och multiplicera inom din ras: 'Europeisk Amazonas'. Vara stolt innebär parning och multiplicera inom din ras: 

Racial-Intregrity. Dessa människor föredrar att resa med vatten (Inland & hav) till andra Racial-Intregrity. Dessa människor föredrar att resa med vatten (Inland & hav) till andra 

provinser.

Men två-evolution hicka s inträffade. Européerna blek hud blev Men två-evolution hicka s inträffade. Européerna blek hud blev 

honungsfärgade huden, mörkbrun rakt hår och bruna ögon. Dessa honungsfärgade huden, mörkbrun rakt hår och bruna ögon. Dessa 

människor vandrade in väster Persindia, norra Afrika och södra 

Europa & finns nu i alla provinser.

I Europa utvecklades ett annat parti människor tillbaka till svart hud men 

hade svart rakt hår och mörka ögon. Utvecklatshade svart rakt hår och mörka ögon. Utvecklats

1GOD säger talet till dem vara stolt över att vara svart eftersom 1GOD säger talet till dem vara stolt över att vara svart eftersom 

Evolution gjorde dig så. Kalla dig 'Evolved' var du än bor. Om du bor 

utanför Persindia lägga

Namnet på stammen du bor hos. (Du bor med Oceanien Tribe)Namnet på stammen du bor hos. (Du bor med Oceanien Tribe)

'Evolved-Oceaniens'. Vara stolt innebär parning och multiplicera inom din ras: 'Evolved-Oceaniens'. Vara stolt innebär parning och multiplicera inom din ras: 

Racial-Intregrity. Dessa människor vandrade in Persindia & finns nu i alla provinser. Racial-Intregrity. Dessa människor vandrade in Persindia & finns nu i alla provinser. 

Notera! Mänskligheten liksom allt annat i universum är ofullkomliga, olikt, unikt precis Notera! Mänskligheten liksom allt annat i universum är ofullkomliga, olikt, unikt precis Notera! Mänskligheten liksom allt annat i universum är ofullkomliga, olikt, unikt precis 

som 1GOD gillar det.som 1GOD gillar det.som 1GOD gillar det.

1GOD gav varje lopp (3 + 1) unika egenskaper. blandraser1GOD gav varje lopp (3 + 1) unika egenskaper. blandraser1GOD gav varje lopp (3 + 1) unika egenskaper. blandraser1GOD gav varje lopp (3 + 1) unika egenskaper. blandraser1GOD gav varje lopp (3 + 1) unika egenskaper. blandraser
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förstöra 1GOD 'S design.förstöra 1GOD 'S design.förstöra 1GOD 'S design.

1GOD ville 3 ras kontraster: Svart, Pale & Slant eyed. Men 1GOD accepterade 1GOD ville 3 ras kontraster: Svart, Pale & Slant eyed. Men 1GOD accepterade 1GOD ville 3 ras kontraster: Svart, Pale & Slant eyed. Men 1GOD accepterade 1GOD ville 3 ras kontraster: Svart, Pale & Slant eyed. Men 1GOD accepterade 

Evolution svarta som fyra th lopp. 1GODEvolution svarta som fyra th lopp. 1GODEvolution svarta som fyra th lopp. 1GODEvolution svarta som fyra th lopp. 1GOD

vill också Racial-Integrity hålls. Det innebär ingen interracial parning eller föröka sig. 1GODvill också Racial-Integrity hålls. Det innebär ingen interracial parning eller föröka sig. 1GOD

ser de 3 + 1 lopp som jämlikar men olika. 

De 3 + 1 Races utgör 7TRIBES som bor i mångaDe 3 + 1 Races utgör 7TRIBES som bor i mångaDe 3 + 1 Races utgör 7TRIBES som bor i många

Shires ( Hem) . På tal 7 Språk & många dialekterShires ( Hem) . På tal 7 Språk & många dialekterShires ( Hem) . På tal 7 Språk & många dialekterShires ( Hem) . På tal 7 Språk & många dialekterShires ( Hem) . På tal 7 Språk & många dialekter

. Oberoende administreras genom 7Provinces . 1GODOberoende administreras genom 7Provinces . 1GODOberoende administreras genom 7Provinces . 1GODOberoende administreras genom 7Provinces . 1GOD

gillar språklig mångfald. Inte ett globalt språk

(Kom ihåg Babel Tower & NY tvillingtornen) .(Kom ihåg Babel Tower & NY tvillingtornen) .

3 + 1 lopp Lika men Different

1GOD var nöjd med vad som åstadkommits under de senaste 5 dagar och idag. 1GOD återspeglas 1GOD var nöjd med vad som åstadkommits under de senaste 5 dagar och idag. 1GOD återspeglas 1GOD var nöjd med vad som åstadkommits under de senaste 5 dagar och idag. 1GOD återspeglas 1GOD var nöjd med vad som åstadkommits under de senaste 5 dagar och idag. 1GOD återspeglas 

på tidigare arbete i veckan och än började planeringen för nästa arbets vecka.

1GOD kallade detta (arbete) dag 61GOD kallade detta (arbete) dag 61GOD kallade detta (arbete) dag 6

dag 7

1GOD hade en paus ... Meditera och be söker inre harmoni och lycka för den 1GOD hade en paus ... Meditera och be söker inre harmoni och lycka för den 1GOD hade en paus ... Meditera och be söker inre harmoni och lycka för den 

Evige-Soul. Änglar gjorde musik, sjöng, dansade och skratt hördes överallt. 1GOD var Evige-Soul. Änglar gjorde musik, sjöng, dansade och skratt hördes överallt. 1GOD var Evige-Soul. Änglar gjorde musik, sjöng, dansade och skratt hördes överallt. 1GOD var 

i mitten av allt detta glädje njuta av allt det.

1GOD kallas detta (Resten) dag 7 Rolig dag för Depå-Guardian. 1GOD kallas detta (Resten) dag 7 Rolig dag för Depå-Guardian. 1GOD kallas detta (Resten) dag 7 Rolig dag för Depå-Guardian. 1GOD kallas detta (Resten) dag 7 Rolig dag för Depå-Guardian. 1GOD kallas detta (Resten) dag 7 Rolig dag för Depå-Guardian. 1GOD kallas detta (Resten) dag 7 Rolig dag för Depå-Guardian. 
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Den 7 Dag Creation utgör grunden för förvarings-Guardian Kalender. Notera! Längden Den 7 Dag Creation utgör grunden för förvarings-Guardian Kalender. Notera! Längden Den 7 Dag Creation utgör grunden för förvarings-Guardian Kalender. Notera! Längden 

av 1GOD 'S Day skiljer sig från jordens.av 1GOD 'S Day skiljer sig från jordens.av 1GOD 'S Day skiljer sig från jordens.

CG Kalender har många teman för ' Rolig dag':CG Kalender har många teman för ' Rolig dag':

Fester, Minnesmärken och skäms.

CG Kalender är en del av New-Age tidshantering:

CG Klock ~ Tids Triangle ~ Natt utegångsförbud ~ Daily-rutin ~ CG Klock ~ Tids Triangle ~ Natt utegångsförbud ~ Daily-rutin ~ 

Daily-bön ~ CG Kalender ~ Fun-Day teman ~ CG Planner ~

MÅSTE GÖRA :

1GOD föregå med gott exempel arbetet 5 dagar på dag sex utvärdera din uppnåendet, fyll varje 1GOD föregå med gott exempel arbetet 5 dagar på dag sex utvärdera din uppnåendet, fyll varje 

oavslutat arbete och planera nästa vecka arbete. På dagoavslutat arbete och planera nästa vecka arbete. På dag

7 vara njuta av livet har en Rolig dag, Fira ... besöka en Gathering7 vara njuta av livet har en Rolig dag, Fira ... besöka en Gathering7 vara njuta av livet har en Rolig dag, Fira ... besöka en Gathering7 vara njuta av livet har en Rolig dag, Fira ... besöka en Gathering

Upprätthålla ras-integritet ingen interracial parning eller multiplicera!Upprätthålla ras-integritet ingen interracial parning eller multiplicera!

Inte störa Evolution ingen genetisk-modifiering, kloning ,. . .Inte störa Evolution ingen genetisk-modifiering, kloning ,. . .Inte störa Evolution ingen genetisk-modifiering, kloning ,. . .Inte störa Evolution ingen genetisk-modifiering, kloning ,. . .

Tro på livet efter detta, reinkarnation, Immortality & Angels. Tro 1GOD är Evigt-själ att Tro på livet efter detta, reinkarnation, Immortality & Angels. Tro 1GOD är Evigt-själ att Tro på livet efter detta, reinkarnation, Immortality & Angels. Tro 1GOD är Evigt-själ att Tro på livet efter detta, reinkarnation, Immortality & Angels. Tro 1GOD är Evigt-själ att Tro på livet efter detta, reinkarnation, Immortality & Angels. Tro 1GOD är Evigt-själ att 

allt levande har en själ.

Leva efter: 'Cycle av början och End & Recycling' (CB & E & R)Leva efter: 'Cycle av början och End & Recycling' (CB & E & R)Leva efter: 'Cycle av början och End & Recycling' (CB & E & R)

Tro 1GOD är Skaparen och Eternal-Soul Skaparen av den fysiska och andliga universum. Skaparen Tro 1GOD är Skaparen och Eternal-Soul Skaparen av den fysiska och andliga universum. Skaparen Tro 1GOD är Skaparen och Eternal-Soul Skaparen av den fysiska och andliga universum. Skaparen Tro 1GOD är Skaparen och Eternal-Soul Skaparen av den fysiska och andliga universum. Skaparen Tro 1GOD är Skaparen och Eternal-Soul Skaparen av den fysiska och andliga universum. Skaparen 

av Evolution & mänskligheten.

1GOD s Design är helig! inblandning förolämpningar 1GOD, det stör evolution. Ändring 1GOD s Design är helig! inblandning förolämpningar 1GOD, det stör evolution. Ändring 1GOD s Design är helig! inblandning förolämpningar 1GOD, det stör evolution. Ändring 1GOD s Design är helig! inblandning förolämpningar 1GOD, det stör evolution. Ändring 1GOD s Design är helig! inblandning förolämpningar 1GOD, det stör evolution. Ändring 1GOD s Design är helig! inblandning förolämpningar 1GOD, det stör evolution. Ändring 

1GOD 'S design är ett EU-brott.1GOD 'S design är ett EU-brott.

WARNI NG !!!WARNI NG !!!

Planet Earth & mänskligheten är under attack "! Våld, Pollution & Wealth-Apartheid 

sliter oss isär! Straffa våld, stopp Pollut- ing & end Wealth-apartheid. 1GOD tittar.sliter oss isär! Straffa våld, stopp Pollut- ing & end Wealth-apartheid. 1GOD tittar.sliter oss isär! Straffa våld, stopp Pollut- ing & end Wealth-apartheid. 1GOD tittar.sliter oss isär! Straffa våld, stopp Pollut- ing & end Wealth-apartheid. 1GOD tittar.
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1GOD 1GOD 1GOD

tittar

Ancient - tider I 1st civilisationer! till -2,100 * årAncient - tider I 1st civilisationer! till -2,100 * årAncient - tider I 1st civilisationer! till -2,100 * år

* New-Age ny tid förvaltning används: Depå-Guardian Kalender

Mänskligheten lärt sig att gå upprätt, samla bär, nötter och Grubb upp rötter. Människor Mänskligheten lärt sig att gå upprätt, samla bär, nötter och Grubb upp rötter. Människor 

grupperas för att öka överlevnaden resulterar i behovet av ledarskap. Den starkaste han blev grupperas för att öka överlevnaden resulterar i behovet av ledarskap. Den starkaste han blev grupperas för att öka överlevnaden resulterar i behovet av ledarskap. Den starkaste han blev grupperas för att öka överlevnaden resulterar i behovet av ledarskap. Den starkaste han blev 

Tyrant och huvud uppfödare.

Mänskligheten avancerade till jägare blev verktygsmakare, med hjälp av verktyg för 

att jaga. Tyvärr verktyg inte bara för jakt, utan också för dödande andra människor (Självisk att jaga. Tyvärr verktyg inte bara för jakt, utan också för dödande andra människor (Självisk att jaga. Tyvärr verktyg inte bara för jakt, utan också för dödande andra människor (Självisk att jaga. Tyvärr verktyg inte bara för jakt, utan också för dödande andra människor (Självisk att jaga. Tyvärr verktyg inte bara för jakt, utan också för dödande andra människor (Självisk 

plundring av andra människor som motstånd och våldtogs och dödades) .plundring av andra människor som motstånd och våldtogs och dödades) .

Mänskligheten upptäckte att jakt i grupper

(lagarbete) förde större framgång än någon enstaka jägare. Detta (lagarbete) förde större framgång än någon enstaka jägare. Detta (lagarbete) förde större framgång än någon enstaka jägare. Detta 

ledde till att planera och organisera jakt och räder på andra 

grupper.
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Mänskligheten utvecklade vokala ljud, ansikts gester och kroppsspråk för att 

kommunicera. Vilket leder till tal och språk. Dessa färdigheter ledde till lärande och kommunicera. Vilket leder till tal och språk. Dessa färdigheter ledde till lärande och 

undervisning. Erfarna medlemmar i gruppen vidare fått kunskap till lärande 

gruppmedlemmar. Ämnen: samla mat, jakt, flås, sömnad, verktygstillverkning, gruppmedlemmar. Ämnen: samla mat, jakt, flås, sömnad, verktygstillverkning, 

verktygsanvändning, gester, grymtar och tal.

Som mänskligheten flyttade in kallare klimat de jagar

- ed pälsdjur, flådda dem & täckte sin kropp (Start av Mode) . Bones ed pälsdjur, flådda dem & täckte sin kropp (Start av Mode) . Bones ed pälsdjur, flådda dem & täckte sin kropp (Start av Mode) . Bones ed pälsdjur, flådda dem & täckte sin kropp (Start av Mode) . Bones 

förvandlades till verktyg. Sömnad utvecklades och används på 

skinn och päls.

Grottor och hyddor blev skydd. Fire making utvecklades leder till 

matlagning. Konstnärliga färdigheter som målning, carving och lera 

modellering dök upp.

Mänskligheten utvecklade religiösa övertygelser.

Evil Pagan-ritualer utvecklade muta Guds genom blodiga offer. Notera:Evil Pagan-ritualer utvecklade muta Guds genom blodiga offer. Notera:

1GOD vill inte Offer1GOD vill inte Offer

(Blodig eller på annat sätt) . Depå Guardians motsätter alla uppoffringar. 1GOD(Blodig eller på annat sätt) . Depå Guardians motsätter alla uppoffringar. 1GOD(Blodig eller på annat sätt) . Depå Guardians motsätter alla uppoffringar. 1GOD(Blodig eller på annat sätt) . Depå Guardians motsätter alla uppoffringar. 1GOD

kan inte mutas eller köpas.

Andra människor blev medvetna om att frön från gräs föll på 

marken och trampade lett till grödor. Detta var ett steg 1 av marken och trampade lett till grödor. Detta var ett steg 1 av 

jordbruk. Jordbruk innebar människor behövde inte vandra. Permanent jordbruk. Jordbruk innebar människor behövde inte vandra. Permanent 

skydd blev möjlig. Vissa människor blev nybyggare.

Människor började specialisera leder till byteshandel (Kött, skinn, verktyg, bränd lera ..) . Hunters Människor började specialisera leder till byteshandel (Kött, skinn, verktyg, bränd lera ..) . Hunters Människor började specialisera leder till byteshandel (Kött, skinn, verktyg, bränd lera ..) . Hunters Människor började specialisera leder till byteshandel (Kött, skinn, verktyg, bränd lera ..) . Hunters 

skulle byteshandel med bosättare. Nomader passerar bosättningar skulle byteshandel.skulle byteshandel med bosättare. Nomader passerar bosättningar skulle byteshandel.

Nomader med onda (Tyrann) ledare skulle plundra och Nomader med onda (Tyrann) ledare skulle plundra och Nomader med onda (Tyrann) ledare skulle plundra och 

förstöra bosättningar våldtäkt och döda bosättare. Byggnaden, förstöra bosättningar våldtäkt och döda bosättare. Byggnaden, 

förstörelse och ombyggnad cykel bildades.
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Både spjut och båge och pil ökad jakt förmåga samt slakt av 

människor.

Settlers använde nya jakt verktyg som vapen för att försvara 

sig.

Hunters blev medveten om fördelarna med att kontrollera 

djurbesättningar och följa dem. Jakt blev sekundärdjurbesättningar och följa dem. Jakt blev sekundär

. En nomadisk livsstil utvecklas. Den 1: a steget av En nomadisk livsstil utvecklas. Den 1: a steget av 

domesticering av djur.

Nybyggare började tämja mindre djur. Settlers utvecklade närmare relationer med Nybyggare började tämja mindre djur. Settlers utvecklade närmare relationer med 

djur. Husdjur utvecklats av djur accep- Ting människor som sin herre och en djur. Husdjur utvecklats av djur accep- Ting människor som sin herre och en 

mänsklig behov av sällskap. 

Domesticering av djur förbättrat tillgången på mat, skinn och ben för verktyg och vapen och 

byteshandel.

Civilization behövs bättre kommunikation än röst hörsägen. Ritning Civilization behövs bättre kommunikation än röst hörsägen. Ritning 

avancerade till skrivkunskaper. När tal sattes mänsklig utveckling avancerade till skrivkunskaper. När tal sattes mänsklig utveckling 

började accelerera.

Hjulet gjort människor mer mobila. De kunde färdas snabbare och längre sträckor som 

transporterar mer gods. Vad hjulet gjorde på land seglet uppnås på vatten. Raiders (Nomad transporterar mer gods. Vad hjulet gjorde på land seglet uppnås på vatten. Raiders (Nomad transporterar mer gods. Vad hjulet gjorde på land seglet uppnås på vatten. Raiders (Nomad 

& Settler) användas både för sin brottsliga verksamhet.& Settler) användas både för sin brottsliga verksamhet.
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Ledare för Nomad Raiders hade 1: a val av plundring

- ing vilket gör dem mer förmögen än andra anfallare.

Jordbrukssamhällen plockade också oftast den mest framgångsrika bonde eller 

barterer som Leader. Både typ av ledare utvecklat Estate planering. En önskan att barterer som Leader. Både typ av ledare utvecklat Estate planering. En önskan att 

förmedla kraft och rikedom till sina barn. ärftliga Tyrannier * blev vanliga. Ledare förmedla kraft och rikedom till sina barn. ärftliga Tyrannier * blev vanliga. Ledare förmedla kraft och rikedom till sina barn. ärftliga Tyrannier * blev vanliga. Ledare 

gav sig fantasifulla

(kunglig) titlar, 'Monarchs' * . Vissa power-galna ledare påstås vara en (kunglig) titlar, 'Monarchs' * . Vissa power-galna ledare påstås vara en (kunglig) titlar, 'Monarchs' * . Vissa power-galna ledare påstås vara en (kunglig) titlar, 'Monarchs' * . Vissa power-galna ledare påstås vara en (kunglig) titlar, 'Monarchs' * . Vissa power-galna ledare påstås vara en 

gud.

* Depå Guardians motsätter ärftliga Tyrannier & monarker som onda.

Nybyggare Monarchs bygga befästningar och etablerade heltid beväpnade män (Vakter Nybyggare Monarchs bygga befästningar och etablerade heltid beväpnade män (Vakter 

...) Religiösa ledare bygga kyrkor (Tempel...) ....) Religiösa ledare bygga kyrkor (Tempel...) ....) Religiösa ledare bygga kyrkor (Tempel...) ....) Religiösa ledare bygga kyrkor (Tempel...) .

Kyrkogårdar och helgedomar (Elitistisk, högtravande ..) för övergången till livet efter detta Kyrkogårdar och helgedomar (Elitistisk, högtravande ..) för övergången till livet efter detta Kyrkogårdar och helgedomar (Elitistisk, högtravande ..) för övergången till livet efter detta 

blev vanliga.

Handelsvägar utvecklas. Giriga Evil Monarchs följt dessa med sina arméer och Handelsvägar utvecklas. Giriga Evil Monarchs följt dessa med sina arméer och 

etablerade Tyrannical Empires (Civilisationer) . Dessa Civili- tioner styrdes av våld och etablerade Tyrannical Empires (Civilisationer) . Dessa Civili- tioner styrdes av våld och etablerade Tyrannical Empires (Civilisationer) . Dessa Civili- tioner styrdes av våld och etablerade Tyrannical Empires (Civilisationer) . Dessa Civili- tioner styrdes av våld och 

slutade våldsam.

Allt har en början och slutet så gör Civilizations. Vid beginn- ing Allt har en början och slutet så gör Civilizations. Vid beginn- ing 

finns kamp och stark religiös tro. Framgång ersätter strugg- le.

Fred: ökar rikedom, befolkning, minskar arbetsmoral, ökar fritid Fred: ökar rikedom, befolkning, minskar arbetsmoral, ökar fritid 

och tristess. Tristess leder till omoral. Detta förfall ökar beroende. 

Den ersätter Religion med ansvarslöshet (Bara havDen ersätter Religion med ansvarslöshet (Bara hav

- ing kul) , Dumma friheter, upprör filosofier.- ing kul) , Dumma friheter, upprör filosofier.

När kampen slutar stagnations set att leda till förfall och slutet.

mänskligheten utvecklades 1GOD övertygelser:mänskligheten utvecklades 1GOD övertygelser:mänskligheten utvecklades 1GOD övertygelser:

Forntida-tider gav oss 3 'sant' budbärare (Akhenaten, Konfucius, Invoker) . 2 'False' Forntida-tider gav oss 3 'sant' budbärare (Akhenaten, Konfucius, Invoker) . 2 'False' Forntida-tider gav oss 3 'sant' budbärare (Akhenaten, Konfucius, Invoker) . 2 'False' Forntida-tider gav oss 3 'sant' budbärare (Akhenaten, Konfucius, Invoker) . 2 'False' 

budbärare (Moses & Buddha) & En ond, Anti-GOD kult: 'Dålig utsäde' (Israeliter) , som budbärare (Moses & Buddha) & En ond, Anti-GOD kult: 'Dålig utsäde' (Israeliter) , som budbärare (Moses & Buddha) & En ond, Anti-GOD kult: 'Dålig utsäde' (Israeliter) , som budbärare (Moses & Buddha) & En ond, Anti-GOD kult: 'Dålig utsäde' (Israeliter) , som budbärare (Moses & Buddha) & En ond, Anti-GOD kult: 'Dålig utsäde' (Israeliter) , som budbärare (Moses & Buddha) & En ond, Anti-GOD kult: 'Dålig utsäde' (Israeliter) , som budbärare (Moses & Buddha) & En ond, Anti-GOD kult: 'Dålig utsäde' (Israeliter) , som 

nu är i drift.
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Akhenaton ( Amanhotep IV) African-Reformer Akhenaton främjas 1GOD både Akhenaton ( Amanhotep IV) African-Reformer Akhenaton främjas 1GOD både Akhenaton ( Amanhotep IV) African-Reformer Akhenaton främjas 1GOD både Akhenaton ( Amanhotep IV) African-Reformer Akhenaton främjas 1GOD både Akhenaton ( Amanhotep IV) African-Reformer Akhenaton främjas 1GOD både Akhenaton ( Amanhotep IV) African-Reformer Akhenaton främjas 1GOD både 

manligt (HAN) & feminina (HON)manligt (HAN) & feminina (HON)manligt (HAN) & feminina (HON)manligt (HAN) & feminina (HON)

samtidigt. Att hela skapelsen kom från 1GOD & var inom Skaparen! Att ingen bild av 1GODsamtidigt. Att hela skapelsen kom från 1GOD & var inom Skaparen! Att ingen bild av 1GODsamtidigt. Att hela skapelsen kom från 1GOD & var inom Skaparen! Att ingen bild av 1GODsamtidigt. Att hela skapelsen kom från 1GOD & var inom Skaparen! Att ingen bild av 1GODsamtidigt. Att hela skapelsen kom från 1GOD & var inom Skaparen! Att ingen bild av 1GOD

existerar! Det solljus var den främsta orsaken till att det finns liv på jorden!existerar! Det solljus var den främsta orsaken till att det finns liv på jorden!

Akhenaton främjas familj och familjedelning som vägen till varaktig 'Happiness'. Främjat Akhenaton främjas familj och familjedelning som vägen till varaktig 'Happiness'. Främjat 

Harmoni mellan mänskligheten och Habitat! Främjas diplomati över krig för att lösa 

gränstvister. Påskyndas konstruktion genom att använda mindre byggstenar.gränstvister. Påskyndas konstruktion genom att använda mindre byggstenar.

Akhenaton arrogant påstås vara 'ende son' * av 1GOD ( falsk) .Akhenaton arrogant påstås vara 'ende son' * av 1GOD ( falsk) .Akhenaton arrogant påstås vara 'ende son' * av 1GOD ( falsk) .Akhenaton arrogant påstås vara 'ende son' * av 1GOD ( falsk) .Akhenaton arrogant påstås vara 'ende son' * av 1GOD ( falsk) .Akhenaton arrogant påstås vara 'ende son' * av 1GOD ( falsk) .Akhenaton arrogant påstås vara 'ende son' * av 1GOD ( falsk) .

Han misslyckades med att avsluta 'hedendom' sina ritualer och återvinna sina kyrkor och 

symboler . Pageants' försökte radera hans existens. symboler . Pageants' försökte radera hans existens. symboler . Pageants' försökte radera hans existens. 

* Jesus (Falsk messias) använde samma arroganta ord (Plagiarized) .Jesus (Falsk messias) använde samma arroganta ord (Plagiarized) .Jesus (Falsk messias) använde samma arroganta ord (Plagiarized) .Jesus (Falsk messias) använde samma arroganta ord (Plagiarized) .Jesus (Falsk messias) använde samma arroganta ord (Plagiarized) .

invoker ( Zoroaster) av en bra Mind & Åtgärder I antikens tid i Persindia 1GOD funnit invoker ( Zoroaster) av en bra Mind & Åtgärder I antikens tid i Persindia 1GOD funnit invoker ( Zoroaster) av en bra Mind & Åtgärder I antikens tid i Persindia 1GOD funnit invoker ( Zoroaster) av en bra Mind & Åtgärder I antikens tid i Persindia 1GOD funnit invoker ( Zoroaster) av en bra Mind & Åtgärder I antikens tid i Persindia 1GOD funnit invoker ( Zoroaster) av en bra Mind & Åtgärder I antikens tid i Persindia 1GOD funnit 

en man lämplig att bli en budbärare. Som startar en bra Mind & goda handlingar (Zoroaster)en man lämplig att bli en budbärare. Som startar en bra Mind & goda handlingar (Zoroaster)en man lämplig att bli en budbärare. Som startar en bra Mind & goda handlingar (Zoroaster)

.

Liksom Akhenaton han såg vikten av solen för livet på jorden!

den " invoker var mycket fel, lovar en Super-människa (messias*)den " invoker var mycket fel, lovar en Super-människa (messias*)den " invoker var mycket fel, lovar en Super-människa (messias*)den " invoker var mycket fel, lovar en Super-människa (messias*)

skulle komma. Super-människa skulle göra mänskligheten glad &skulle komma. Super-människa skulle göra mänskligheten glad &
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lösa alla problem Många kulter plockade upp detta fel budskap & lovade en lösa alla problem Många kulter plockade upp detta fel budskap & lovade en 

messias.

* Notera! Ingen Super-människa (messias) kommer att göra mänskligheten glad & lösa alla Notera! Ingen Super-människa (messias) kommer att göra mänskligheten glad & lösa alla Notera! Ingen Super-människa (messias) kommer att göra mänskligheten glad & lösa alla Notera! Ingen Super-människa (messias) kommer att göra mänskligheten glad & lösa alla 

problem. 1GOD vill mänskligheten att bevisa att de har utvecklat tillräckligt. För att hantera problem. 1GOD vill mänskligheten att bevisa att de har utvecklat tillräckligt. För att hantera problem. 1GOD vill mänskligheten att bevisa att de har utvecklat tillräckligt. För att hantera problem. 1GOD vill mänskligheten att bevisa att de har utvecklat tillräckligt. För att hantera 

lycka och problem Sol-ving. 1GOD kommer att bidra till mänskligheten i situationer som ligger lycka och problem Sol-ving. 1GOD kommer att bidra till mänskligheten i situationer som ligger lycka och problem Sol-ving. 1GOD kommer att bidra till mänskligheten i situationer som ligger 

utanför det kapacitet.

den " invoker' har etablerat några grundläggande sanningar:den " invoker' har etablerat några grundläggande sanningar:den " invoker' har etablerat några grundläggande sanningar:

1GOD är skaparen av den fysiska och andliga universum.1GOD är skaparen av den fysiska och andliga universum.

1GOD är att dyrka som Supreme.1GOD är att dyrka som Supreme.

Dyrka kan göras både hemma och i samhället. Alla bör aktivt arbeta för att förbättra 

samhället. Motarbeta förorening av vatten, mark och atmosfär. Motsätter korruption 

och orättvisa.

Stöd religiös moral och social rättvisa.

Notera! När pers omfamnade läror Invoker de blomstrade inrättande av största Notera! När pers omfamnade läror Invoker de blomstrade inrättande av största 

Empire av sin tid. Efter dis- kardning den som startar läror. Persien förlorat sin välfärd / Empire av sin tid. Efter dis- kardning den som startar läror. Persien förlorat sin välfärd / 

inflytande.

På grund av evolutionär förändring andra meddelanden från den tiden är inte längre 

relevant. För anhängare av 'Invoker' (Zoroastrians, Parsi)relevant. För anhängare av 'Invoker' (Zoroastrians, Parsi)relevant. För anhängare av 'Invoker' (Zoroastrians, Parsi)

det är dags att byta till 1GOD s senaste meddelande:det är dags att byta till 1GOD s senaste meddelande:det är dags att byta till 1GOD s senaste meddelande:

den " Laggivare Manifest '.den " Laggivare Manifest '.den " Laggivare Manifest '.

Depå-Guardians erbjudande olivkvist om icke våld, harmoni och 

vänskap till anhängare av 'Invoker av en bra Mind & goda 

gärningar' att gå

1GOD 1Faith 1Church Universe Depå Guardians sprida1GOD 1Faith 1Church Universe Depå Guardians sprida

1GOD s senaste meddelandet " Laggivare Manifest "!1GOD s senaste meddelandet " Laggivare Manifest "!1GOD s senaste meddelandet " Laggivare Manifest "!

Konfucius

I antikens tid Mongoliet ( Provins)I antikens tid Mongoliet ( Provins)I antikens tid Mongoliet ( Provins)

1GOD funnit en man lämpligt att bli 1GOD funnit en man lämpligt att bli 

mentor till mänskligheten:

Konfucius!
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Konfucianska visdomsord!

Gör inte mot andra vad du inte vill ha gjort till dig själv!

Innan du går ombord på en resa av hämnd, gräver 2 gravar!

Allt har sin skönhet men inte alla ser det!

Håll trohet och uppriktighet som en st principer!Håll trohet och uppriktighet som en st principer!Håll trohet och uppriktighet som en st principer!

När ilska stiger, tänk på konsekvenserna!

Företaget, det bestående, det enkla och anspråkslösa är nära till dygd!

För att se vad som är rätt och att inte göra det, är vill mod eller princip!

Jag hör och jag glömmer. Jag ser och jag minns. Jag förstår jag.

Livet är verkligen enkelt, men om vi insisterar på att göra det komplicerat!

Verklig kunskap är att veta omfattningen av sin okunnighet.

Inför vad som är rätt, att lämna det ogjort visar en brist på mod.

Det spelar ingen roll hur långsamt du går så länge du inte sluta.

Dygd är inte stå ensam. Den som praktiserar det kommer att ha grannar.

Den som talar utan blygsamhet kommer att få svårt att göra ord bra!

Vår största ära är inte aldrig faller, utan att få upp varje gång vi gör!

Folket kan göras för att följa en väg av handling, men de kan inte göras för att förstå 

det!

Den forskare som vårdar kärleken av komfort inte passar skall anses en lärd

Ju mer man mediterar på goda tankar, desto bättre blir hans värld och världen i 

stort.

I ett land väl styrs, är fattigdomen något att skämmas för. I ett land dåligt styrs, är 

rikedom något att skämmas för.

Visdom, medkänsla och mod är de 3 allmänt erkända moraliska kvaliteter män.

För anhängare av 'Konfucius' det är dags att byta till 1GOD' s senaste meddelande: den " Laggivare För anhängare av 'Konfucius' det är dags att byta till 1GOD' s senaste meddelande: den " Laggivare För anhängare av 'Konfucius' det är dags att byta till 1GOD' s senaste meddelande: den " Laggivare För anhängare av 'Konfucius' det är dags att byta till 1GOD' s senaste meddelande: den " Laggivare För anhängare av 'Konfucius' det är dags att byta till 1GOD' s senaste meddelande: den " Laggivare För anhängare av 'Konfucius' det är dags att byta till 1GOD' s senaste meddelande: den " Laggivare 

Manifest '.Manifest '.
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Depå-Guardians erbjudande olivkvist av icke

-våld, harmoni och vänskap till anhängarna av Konfucius att gå: 

1GOD 1Faith 1Church Universe Depå Guardians sprida1GOD 1Faith 1Church Universe Depå Guardians sprida

1GOD s senaste meddelandet " Laggivare Manifest "!1GOD s senaste meddelandet " Laggivare Manifest "!1GOD s senaste meddelandet " Laggivare Manifest "!

hinduism

I antikens tid på den indiska halvön (Öster om Indus-floden systemet I antikens tid på den indiska halvön (Öster om Indus-floden systemet 

och södra delen av Himalayas bergskedja) ett folk utvecklade och södra delen av Himalayas bergskedja) ett folk utvecklade 

traditionella religiösa filosof phies. De invaderade. För att skilja sig från traditionella religiösa filosof phies. De invaderade. För att skilja sig från 

inkräktare. Lokalbefolkningen kallade sig Hindu!

Engelska invader, ockupanten, förtryckare och exploatörer kallade lokala 

religiösa skrifter: Hinduism!religiösa skrifter: Hinduism!

Det fanns olika människor som skriver många heliga böcker. Skapa en familj av Det fanns olika människor som skriver många heliga böcker. Skapa en familj av 

religiösa filosofier snarare än en enda religion. Denna samling förkroppsligar religiösa filosofier snarare än en enda religion. Denna samling förkroppsligar 

'hinduism'! 

Hinduer tror på en cykel av födelse, död och återfödelse styrs av Karma

En själ passerar genom successiva liv. Dess nästa inkarnation är alltid beroende av En själ passerar genom successiva liv. Dess nästa inkarnation är alltid beroende av 

hur tidigare liv levde.

hindu text (T.ex. Vedas) ger 'kunskap'. Många skrifter diskuterar 'Code of conduct', hindu text (T.ex. Vedas) ger 'kunskap'. Många skrifter diskuterar 'Code of conduct', hindu text (T.ex. Vedas) ger 'kunskap'. Många skrifter diskuterar 'Code of conduct', hindu text (T.ex. Vedas) ger 'kunskap'. Många skrifter diskuterar 'Code of conduct', 

'Law' & 'Duty'. 'Hinduism' är ett sätt att leva.'Law' & 'Duty'. 'Hinduism' är ett sätt att leva.

Många hinduer längta efter ett högsta väsen ( 1GOD ) . Hinduiska skrifterna är daterade. Det är Många hinduer längta efter ett högsta väsen ( 1GOD ) . Hinduiska skrifterna är daterade. Det är Många hinduer längta efter ett högsta väsen ( 1GOD ) . Hinduiska skrifterna är daterade. Det är Många hinduer längta efter ett högsta väsen ( 1GOD ) . Hinduiska skrifterna är daterade. Det är Många hinduer längta efter ett högsta väsen ( 1GOD ) . Hinduiska skrifterna är daterade. Det är Många hinduer längta efter ett högsta väsen ( 1GOD ) . Hinduiska skrifterna är daterade. Det är Många hinduer längta efter ett högsta väsen ( 1GOD ) . Hinduiska skrifterna är daterade. Det är 

dags för Hindu s att anamma 1GOD 'S senaste meddelande:dags för Hindu s att anamma 1GOD 'S senaste meddelande:dags för Hindu s att anamma 1GOD 'S senaste meddelande:

De Laggivare Manifest !De Laggivare Manifest !De Laggivare Manifest !

Depå-Guardians erbjudande olivkvist av icke

-våld, harmoni och vänskap till anhängarna av Hinduism att gå: 
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1GOD 1Faith 1Church Universe Depå Guardians sprida1GOD 1Faith 1Church Universe Depå Guardians sprida

1GOD s senaste meddelandet " Laggivare Manifest "!1GOD s senaste meddelandet " Laggivare Manifest "!1GOD s senaste meddelandet " Laggivare Manifest "!

Notera! Detta erbjudande gäller även anhängare av Jainism & sikhism.Notera! Detta erbjudande gäller även anhängare av Jainism & sikhism.

Jainism en gammal religion från Indien lär att vägen till befrielse och lycka. Är Jainism en gammal religion från Indien lär att vägen till befrielse och lycka. Är Jainism en gammal religion från Indien lär att vägen till befrielse och lycka. Är 

att leva ett liv i ofarlighet och försakelse. Målet med Jain livet är att uppnå att leva ett liv i ofarlighet och försakelse. Målet med Jain livet är att uppnå att leva ett liv i ofarlighet och försakelse. Målet med Jain livet är att uppnå att leva ett liv i ofarlighet och försakelse. Målet med Jain livet är att uppnå 

frigörelse av själen.

sikher

tror religion bör praktiseras. Genom att 

leva i världen och klara livets 

vardagsproblem.

Bu ddha ( Siddhartha Gautama)Bu ddha ( Siddhartha Gautama)Bu ddha ( Siddhartha Gautama)Bu ddha ( Siddhartha Gautama)

Buddhismen är inte en religion. Det är en samling av meningslösa Buddhismen är inte en religion. Det är en samling av meningslösa 

hallucina- tioner och några visioner baserade på hörsägen. Det har hallucina- tioner och några visioner baserade på hörsägen. Det har 

ingen andlig samband med

1GOD!

Buddhism, baserat på uttalanden av Siddharta Gautama.

Han kom från en välbeställda familj. Som bodde i Himalaya. 

Siddharta levde ett skyddat och bortskämd liv. Siddhartha lämnade 

sitt skyddade liv. Han sökte upplysning genom att hitta 1GOD! Siddharta sitt skyddade liv. Han sökte upplysning genom att hitta 1GOD! Siddharta sitt skyddade liv. Han sökte upplysning genom att hitta 1GOD! Siddharta sitt skyddade liv. Han sökte upplysning genom att hitta 1GOD! Siddharta 

aldrig funnit 1GOD.aldrig funnit 1GOD.

Siddharta försökte fasta. Hans döende hjärnan gav honom 

hallucinationer. Han försökte växtbaserade hopkok, svampar. Hans hallucinationer. Han försökte växtbaserade hopkok, svampar. Hans 

hjärna gav honom hallucinationer. Meditation var nästa. Hans hjärna gav 

honom några visioner. Siddhartha inte inte att hitta 1GOD.honom några visioner. Siddhartha inte inte att hitta 1GOD.honom några visioner. Siddhartha inte inte att hitta 1GOD.

Siddharta höll offentliga möten, prata om sina upplevelser och vad 

han lärde sig. Hans tal var återberättat av beundrare under lång han lärde sig. Hans tal var återberättat av beundrare under lång 

tid innan det skrivs ned. Att hörsägen Siddhartas (Nu kallat tid innan det skrivs ned. Att hörsägen Siddhartas (Nu kallat tid innan det skrivs ned. Att hörsägen Siddhartas (Nu kallat 

Buddha) ursprungliga ord och mening går förlorade.Buddha) ursprungliga ord och mening går förlorade.
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Eftersom hans insikter är baserade på en torterad hjärna och han fann 

aldrig 1GOD. Buddhismen är inte en religion och värdelös för att nå aldrig 1GOD. Buddhismen är inte en religion och värdelös för att nå aldrig 1GOD. Buddhismen är inte en religion och värdelös för att nå 

mänskligheten öde.

Buddhister bör söka religion!

Depå-Guardians' erbjuder olivkvist om icke våld, harmoni och Depå-Guardians' erbjuder olivkvist om icke våld, harmoni och 

vänskap till anhängarna av 'Buddha' att gå:

1GOD 1Faith 1Church Universe Depå Guardians sprida1GOD 1Faith 1Church Universe Depå Guardians sprida

1GOD s senaste meddelandet " Laggivare Manifest "!1GOD s senaste meddelandet " Laggivare Manifest "!1GOD s senaste meddelandet " Laggivare Manifest "!

B ad Seed Cult ( Israelisk)B ad Seed Cult ( Israelisk)B ad Seed Cult ( Israelisk)B ad Seed Cult ( Israelisk)

Denna Cult anspråk på att vara 4000 år gammal. De kallar sig israeliska.Denna Cult anspråk på att vara 4000 år gammal. De kallar sig israeliska.

Deras religiösa skrifter är historiska fantasy baserad på hörsägen, Fabels & sagor.

De inavel deras ondska. 

1GOD är förargade med sitt våldsamma 1GOD är förargade med sitt våldsamma 

beteende och deras parasit girighet. De beteende och deras parasit girighet. De 

hävdar att de har förlovade landet.

De fick sin förlovade landet. Nu 1GOD vill den israeliska att bo där och ingen annanstans. Varje De fick sin förlovade landet. Nu 1GOD vill den israeliska att bo där och ingen annanstans. Varje De fick sin förlovade landet. Nu 1GOD vill den israeliska att bo där och ingen annanstans. Varje De fick sin förlovade landet. Nu 1GOD vill den israeliska att bo där och ingen annanstans. Varje De fick sin förlovade landet. Nu 1GOD vill den israeliska att bo där och ingen annanstans. Varje 

människa har en moralisk och civil plikt att hjälpa dem att lämna eller transporteras till 

Israel.

Inte ilska 1GOD skicka israeliska utan dröjsmål " lovade Landa'. 1GODInte ilska 1GOD skicka israeliska utan dröjsmål " lovade Landa'. 1GODInte ilska 1GOD skicka israeliska utan dröjsmål " lovade Landa'. 1GODInte ilska 1GOD skicka israeliska utan dröjsmål " lovade Landa'. 1GODInte ilska 1GOD skicka israeliska utan dröjsmål " lovade Landa'. 1GODInte ilska 1GOD skicka israeliska utan dröjsmål " lovade Landa'. 1GOD

tittar.

Depå-Guardians' erbjuder olivkvist om icke våld, harmoni och Depå-Guardians' erbjuder olivkvist om icke våld, harmoni och 

vänskap till anhängare av "Bad Seed Cult (israeliska). att gå 

med:

1GOD 1Faith 1Church Universe CustodianGuardians i att sprida1GOD 1Faith 1Church Universe CustodianGuardians i att sprida

1GOD s senaste meddelandet " Laggivare Manifest "!1GOD s senaste meddelandet " Laggivare Manifest "!1GOD s senaste meddelandet " Laggivare Manifest "!

NOTERA! israeliska präster (Rabbin) är inte välkomna.NOTERA! israeliska präster (Rabbin) är inte välkomna.NOTERA! israeliska präster (Rabbin) är inte välkomna.NOTERA! israeliska präster (Rabbin) är inte välkomna.



1FAITH laggivare Uppenbart

19 1GOD 1FAITH 1Church Universe Förvarings Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Förvarings Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

Avlägset förflutet - 2100 till -1,400 år

Det var Kinas Golden-Age. De uppfann en vanlig papperstillverkning rocess. Omräknat Det var Kinas Golden-Age. De uppfann en vanlig papperstillverkning rocess. Omräknat 

järnmalm till tackjärn, gjutjärn, smidesjärn och stål. Den förbättrade smältteknik i brons 

och järn ledde till en avancerad rad av jordbruksredskap, snickare verktyg, kulinariska 

verktyg, hushålls verktyg och vapen. Den vattenhjul användes. The Silk Road bildades. verktyg, hushålls verktyg och vapen. Den vattenhjul användes. The Silk Road bildades. 

Denna handel väg från Kina till Europa var en stor källa till rikedom.

Den fjärr Past ser fusion av grekiska och romerska kulturen. I början av det 

romerska riket. Romarna var de största plagiarizers' i mänsklighetens historia. När romerska riket. Romarna var de största plagiarizers' i mänsklighetens historia. När 

de kom över en bra idé, ansökan (mall) , System de kopierade (Absorberad) Det. Sedan de kom över en bra idé, ansökan (mall) , System de kopierade (Absorberad) Det. Sedan de kom över en bra idé, ansökan (mall) , System de kopierade (Absorberad) Det. Sedan de kom över en bra idé, ansökan (mall) , System de kopierade (Absorberad) Det. Sedan de kom över en bra idé, ansökan (mall) , System de kopierade (Absorberad) Det. Sedan de kom över en bra idé, ansökan (mall) , System de kopierade (Absorberad) Det. Sedan 

försökte göra det mer framgångsrika. De gjorde detta med administration, arkitektur, 

utbildning, lagar, militär, religion och vetenskap.

Romarna vände Medelhavet i aRoman back-vatten. Slavarna producerade rikedom och Romarna vände Medelhavet i aRoman back-vatten. Slavarna producerade rikedom och 

militären säkrade & expanderade imperiet. Pengar-utlåning och tvister blev större militären säkrade & expanderade imperiet. Pengar-utlåning och tvister blev större 

vägar att berikande ning och inflytande i riket. Underminering av romersk auktoritet av vägar att berikande ning och inflytande i riket. Underminering av romersk auktoritet av 

kristna Zealots och germanska horder tvinga en uppdelning av det romerska riket!

Group of 13 1 st Kristna!Group of 13 1 st Kristna!Group of 13 1 st Kristna!Group of 13 1 st Kristna!

den " Grupp av 13' bestod av en religiösa reforma (Jesus, Son till en snickare) & 12 plockas upp den " Grupp av 13' bestod av en religiösa reforma (Jesus, Son till en snickare) & 12 plockas upp den " Grupp av 13' bestod av en religiösa reforma (Jesus, Son till en snickare) & 12 plockas upp den " Grupp av 13' bestod av en religiösa reforma (Jesus, Son till en snickare) & 12 plockas upp den " Grupp av 13' bestod av en religiösa reforma (Jesus, Son till en snickare) & 12 plockas upp den " Grupp av 13' bestod av en religiösa reforma (Jesus, Son till en snickare) & 12 plockas upp den " Grupp av 13' bestod av en religiösa reforma (Jesus, Son till en snickare) & 12 plockas upp 

israeliska och icke-israeliska efterföljare (Lärjungarna) .israeliska och icke-israeliska efterföljare (Lärjungarna) .israeliska och icke-israeliska efterföljare (Lärjungarna) .
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Bakgrund, plats: Jesus föddes och utbildades en israelisk som bodde i Palestina ett Bakgrund, plats: Jesus föddes och utbildades en israelisk som bodde i Palestina ett Bakgrund, plats: Jesus föddes och utbildades en israelisk som bodde i Palestina ett 

territorium ockuperat av Rom. Den israeliska var den största etniska gruppen i territorium ockuperat av Rom. Den israeliska var den största etniska gruppen i 

Palestina. För att hålla uppror mot Rom minst, Rom tillät israeliska att ha en monark. Executive Palestina. För att hålla uppror mot Rom minst, Rom tillät israeliska att ha en monark. Executive 

dömande makten var med ockupanterna.

Bakgrund, missuppfattning 1: Jesu föräldrar Joseph & Mary reste genom Palestina inte Bakgrund, missuppfattning 1: Jesu föräldrar Joseph & Mary reste genom Palestina inte Bakgrund, missuppfattning 1: Jesu föräldrar Joseph & Mary reste genom Palestina inte 

på grund av en romersk folkräkning men var på flykt från skuld-samlare. Josef hade lånat på grund av en romersk folkräkning men var på flykt från skuld-samlare. Josef hade lånat 

pengar från en penning långivare (Rabbiner anknutna lån-haj) för material för arbete. Hans pengar från en penning långivare (Rabbiner anknutna lån-haj) för material för arbete. Hans pengar från en penning långivare (Rabbiner anknutna lån-haj) för material för arbete. Hans 

klient en romersk medborgare lämnade plötsligt utan att betala. En författare ville ge en klient en romersk medborgare lämnade plötsligt utan att betala. En författare ville ge en 

anledning för resor, men inte den verkliga orsaken valde en händelse (Roman räkningen) som anledning för resor, men inte den verkliga orsaken valde en händelse (Roman räkningen) som anledning för resor, men inte den verkliga orsaken valde en händelse (Roman räkningen) som 

lät plausibel (Litteratur-frihet) . Andra författare just kopierade denna fabel.lät plausibel (Litteratur-frihet) . Andra författare just kopierade denna fabel.lät plausibel (Litteratur-frihet) . Andra författare just kopierade denna fabel.

Bakgrund, missuppfattning 2: Utblottade Joseph & Mary var på Bakgrund, missuppfattning 2: Utblottade Joseph & Mary var på Bakgrund, missuppfattning 2: Utblottade Joseph & Mary var på 

flykt, kunde Josef inte har barn, som stympade när omskurna. Mary flykt, kunde Josef inte har barn, som stympade när omskurna. Mary 

blev preg- nant, för att täcka skam för våldtäkt. 1GOD skylldesblev preg- nant, för att täcka skam för våldtäkt. 1GOD skylldesblev preg- nant, för att täcka skam för våldtäkt. 1GOD skylldes

(Mirakulöst jungfruliga befruktningen) .(Mirakulöst jungfruliga befruktningen) .

Bakgrund, missuppfattning 3: Fjärran Östern Astronom- ers såg en Super Bakgrund, missuppfattning 3: Fjärran Östern Astronom- ers såg en Super Bakgrund, missuppfattning 3: Fjärran Östern Astronom- ers såg en Super 

Nova trodde att det var ett tecken på att en vik- tig personen är född. Författare Nova trodde att det var ett tecken på att en vik- tig personen är född. Författare 

skrev 3 Kings såg en lysande stjärna & kom för att se födelsen av en kung.

Bakgrund, Jesus: Född (Födelse-datum) i Palestina Son till en snickare lärde hans Bakgrund, Jesus: Född (Födelse-datum) i Palestina Son till en snickare lärde hans Bakgrund, Jesus: Född (Födelse-datum) i Palestina Son till en snickare lärde hans Bakgrund, Jesus: Född (Födelse-datum) i Palestina Son till en snickare lärde hans Bakgrund, Jesus: Född (Födelse-datum) i Palestina Son till en snickare lärde hans 

fars handel gick sedan en allt han kult nära Döda-Sea för att få moralisk utbildning. The fars handel gick sedan en allt han kult nära Döda-Sea för att få moralisk utbildning. The 

Cult lärde Jesu förlåtelse '& Sharing', men också utsatt honom för homosexualitet. 

Som Senior sektmedlemmar tvingas allt yngre kultmedlemmar i DELTAGARE

- ting i homosexuella handlingar, sedan be om förlåtelse. Jesus vänster, för att bli en ting i homosexuella handlingar, sedan be om förlåtelse. Jesus vänster, för att bli en 

resande predikant.

Notera! Jesus som alla heterosexuella (vanligt) har en inbyggd avsky och avsky för Notera! Jesus som alla heterosexuella (vanligt) har en inbyggd avsky och avsky för Notera! Jesus som alla heterosexuella (vanligt) har en inbyggd avsky och avsky för Notera! Jesus som alla heterosexuella (vanligt) har en inbyggd avsky och avsky för 

homosexuella (Sexuell handikapp) . Jesus omfamnade forgive- ness men i sitt hjärta att han homosexuella (Sexuell handikapp) . Jesus omfamnade forgive- ness men i sitt hjärta att han homosexuella (Sexuell handikapp) . Jesus omfamnade forgive- ness men i sitt hjärta att han 

inte kunde förlåta homosexuella.

Jesus undervisades av kulten att ORATE (tala inför publik) men inte skriva. Allt Jesus Jesus undervisades av kulten att ORATE (tala inför publik) men inte skriva. Allt Jesus Jesus undervisades av kulten att ORATE (tala inför publik) men inte skriva. Allt Jesus Jesus undervisades av kulten att ORATE (tala inför publik) men inte skriva. Allt Jesus 

sade går förlorad. Skrifter hävdar att veta vad Jesus sa är lika tillförlitliga som de sade går förlorad. Skrifter hävdar att veta vad Jesus sa är lika tillförlitliga som de 

'Grimm Brothers sago Tales' bygger på hörsägen, författare tolkning och fantasi. Vi 

vet inte riktigt
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vet vad Jesus sagt eller tänkt. Alla munkar, nunnor, präster och andra slösar bort sin tid vet vad Jesus sagt eller tänkt. Alla munkar, nunnor, präster och andra slösar bort sin tid 

och lever studera dessa historiska fantasier. 

Jesus, misslyckades israeliska religiösa reformatornJesus, misslyckades israeliska religiösa reformatorn

Jesus var en karismatisk, vacker, orator. Kulten hade lärt honom Jesus var en karismatisk, vacker, orator. Kulten hade lärt honom 

muntliga färdigheter, men inte skriva.

Han predikade förlåtelse och delning.

Hans resor genom Palestina gjorde honom medvetna om stort lidande och 

elände människor som beror på den rabbinen & Monarchist talet. Han såg elände människor som beror på den rabbinen & Monarchist talet. Han såg 

hur kredit förstörda familjer

(Påminna honom om hans föräldrar) .(Påminna honom om hans föräldrar) .

Jesus introducerade satir social kritik (Av rabbiner & Royalist) i sina Jesus introducerade satir social kritik (Av rabbiner & Royalist) i sina Jesus introducerade satir social kritik (Av rabbiner & Royalist) i sina 

tal. Lärjungarna backas upp honom genom att ta itu med Jesus som tal. Lärjungarna backas upp honom genom att ta itu med Jesus som 

kung, Herre, Messias ... Massorna älskade det, Jesus blev en kändis.kung, Herre, Messias ... Massorna älskade det, Jesus blev en kändis.

Monarkis inte gillar Jesus kändis och fruktade anarkistiska delarna av 

hans tal. Rabbiner såg honom som en störande falsk kränkande 1GOD. Monarkister hans tal. Rabbiner såg honom som en störande falsk kränkande 1GOD. Monarkister hans tal. Rabbiner såg honom som en störande falsk kränkande 1GOD. Monarkister hans tal. Rabbiner såg honom som en störande falsk kränkande 1GOD. Monarkister 

och rabbiner kläckts en plan för att använda romerska dömande makten 

att döda Jesus & skylla Rom.

En av lärjungarna, erkände sin kärlek och tillgivenhet till Jesus. Jesus kände & visade En av lärjungarna, erkände sin kärlek och tillgivenhet till Jesus. Jesus kände & visade 

avsky (Förlåtelse inte var i hans hjärta) . Lärjungen blev chockad, sårad, bestört, avsky (Förlåtelse inte var i hans hjärta) . Lärjungen blev chockad, sårad, bestört, avsky (Förlåtelse inte var i hans hjärta) . Lärjungen blev chockad, sårad, bestört, 

hämnd in i hans sinne.

Lärjungen gick till en Tavern. Blottade till andra alkoholister sin smärta och behov av Lärjungen gick till en Tavern. Blottade till andra alkoholister sin smärta och behov av 

hämnd. En Monarchist erbjöd hjälp med hämnd.hämnd. En Monarchist erbjöd hjälp med hämnd.

Lärjungen avslöjade där abouts av Jesus.

Den Monarchist kastade några mynt på bordet. 

Lärjungen beställde mer alkohol, dela med sina nyfunna 

alkoholhaltiga vänner.

Jesus torterades och befunnits skyldig av den israeliska. Den romerska Jesus torterades och befunnits skyldig av den israeliska. Den romerska 

guvernören kunde inte tro att publiken

(Hetsade av rabbiner & monarki) ville ha samma straff för att (Hetsade av rabbiner & monarki) ville ha samma straff för att 

predika som för dödande. Han testade publiken genom att lova att predika som för dödande. Han testade publiken genom att lova att 

benåda 1. Den israeliska valde en mördare. Den romerska benåda 1. Den israeliska valde en mördare. Den romerska 

guvernören var upprörda. Jesus spikades till ett träkors.
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Döda-Sea kult hade hört talas om Jesu situation, kom, mutat en vakt och ersatte 

Jesus med en död-man. Jesus ville säga hej då till lärjungarna. Hans uppståndelse Jesus med en död-man. Jesus ville säga hej då till lärjungarna. Hans uppståndelse 

var iscensatt för att skapa mysterium.

Jesus gick tillbaka till Dead-Sea!

Jesus ville reformera israeliten. Hans lärjungar gick till än Center of the Universe: Jesus ville reformera israeliten. Hans lärjungar gick till än Center of the Universe: 

ROM! De gick att reformera romarna. I början av kristendomen (Skälm-israeliter) .ROM! De gick att reformera romarna. I början av kristendomen (Skälm-israeliter) .ROM! De gick att reformera romarna. I början av kristendomen (Skälm-israeliter) .ROM! De gick att reformera romarna. I början av kristendomen (Skälm-israeliter) .

kristendom 

Med Jesus borta, två av hans lärjungar flyttade till Rom, inrättande av kristendomen. De Med Jesus borta, två av hans lärjungar flyttade till Rom, inrättande av kristendomen. De 

följde den romerska exempel plagiera. Absorbera andra religiösa och 

hedniska-ritualer. De blev romerska Empires största religionen. Det romerska riket hedniska-ritualer. De blev romerska Empires största religionen. Det romerska riket 

antagandet av kristendomen var början på sitt slut.

Kristendomen har varit mer brotts, korrupt, bedrägliga, 

omoraliskt och våldsamma än någon annan religiös gruppering. 

Kristendomen har muterat till många och olika kulter. Den 2 

mest onda väsen, romerska katoliker och Church of England!

1GOD är upprörd!!!1GOD är upprörd!!!

Jesus emot: Kapitalism (Parasitic Underprissättning spekulation) , Glo- balization (Jesus Jesus emot: Kapitalism (Parasitic Underprissättning spekulation) , Glo- balization (Jesus Jesus emot: Kapitalism (Parasitic Underprissättning spekulation) , Glo- balization (Jesus Jesus emot: Kapitalism (Parasitic Underprissättning spekulation) , Glo- balization (Jesus Jesus emot: Kapitalism (Parasitic Underprissättning spekulation) , Glo- balization (Jesus 

emot hans deciples går till Rom) , Dödande, Monar- chy (Ärftlig-tyranni) , emot hans deciples går till Rom) , Dödande, Monar- chy (Ärftlig-tyranni) , emot hans deciples går till Rom) , Dödande, Monar- chy (Ärftlig-tyranni) , emot hans deciples går till Rom) , Dödande, Monar- chy (Ärftlig-tyranni) , 

Rikedom-Apartheid (privat ägande) . Rikedom-Apartheid (privat ägande) . Rikedom-Apartheid (privat ägande) . 

Alla kristna som deltar och / eller stöd är kapitalismen, monarkin, Globalisering, Killing, 

Wealth-Apartheid, Sinning vara en Anti- Kristus & Anti- 1GOD. Jesus kan förlåta dessa Wealth-Apartheid, Sinning vara en Anti- Kristus & Anti- 1GOD. Jesus kan förlåta dessa Wealth-Apartheid, Sinning vara en Anti- Kristus & Anti- 1GOD. Jesus kan förlåta dessa 

kristna. 1GOD görkristna. 1GOD görkristna. 1GOD gör

- inte förlåta men håller ansvariga med konsekvenser. Kristendomen misslyckas Jesus. Det 

är inte mänskligheten. Det är inte 1GOD! Det slutar.är inte mänskligheten. Det är inte 1GOD! Det slutar.är inte mänskligheten. Det är inte 1GOD! Det slutar.

Kristendomen misslyckas 1GOD ! 1GOD vill kristna att omfamna det senaste Kristendomen misslyckas 1GOD ! 1GOD vill kristna att omfamna det senaste Kristendomen misslyckas 1GOD ! 1GOD vill kristna att omfamna det senaste Kristendomen misslyckas 1GOD ! 1GOD vill kristna att omfamna det senaste Kristendomen misslyckas 1GOD ! 1GOD vill kristna att omfamna det senaste 

meddelandet, den 'laggivare Manifest', blir förvarings Guard ian. Få ett slut på 1000-tals meddelandet, den 'laggivare Manifest', blir förvarings Guard ian. Få ett slut på 1000-tals 

år Evil! BE dood Straffa det onda.år Evil! BE dood Straffa det onda.år Evil! BE dood Straffa det onda.
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Depå-Guardians' erbjuder olivkvist om icke våld, harmoni och Depå-Guardians' erbjuder olivkvist om icke våld, harmoni och 

vänskap till anhängarna av 'Christianity'.to gå:

1GOD 1Faith 1Church Universe CustodianGuardians i att sprida1GOD 1Faith 1Church Universe CustodianGuardians i att sprida

1GOD s senaste meddelandet " Laggivare Manifest "!1GOD s senaste meddelandet " Laggivare Manifest "!1GOD s senaste meddelandet " Laggivare Manifest "!

NOTERA! Christian präster (Priest till Pope) är inte välkomna.NOTERA! Christian präster (Priest till Pope) är inte välkomna.NOTERA! Christian präster (Priest till Pope) är inte välkomna.NOTERA! Christian präster (Priest till Pope) är inte välkomna.

Nära - Past - 700 till -70 år

SKY

KRISTEN

BROTHERS

Församling Christian Brothers är en order inom den katolska Pagan Cult ursprung i 

Irland Europa-provinsen. Deras ursprungliga syfte var att utbilda ungdomar. De Irland Europa-provinsen. Deras ursprungliga syfte var att utbilda ungdomar. De Irland Europa-provinsen. Deras ursprungliga syfte var att utbilda ungdomar. De 

utvecklade 'ICttm' (Irländsk Familjer terrorisera undervisningsmetod) som spred sig utvecklade 'ICttm' (Irländsk Familjer terrorisera undervisningsmetod) som spred sig utvecklade 'ICttm' (Irländsk Familjer terrorisera undervisningsmetod) som spred sig 

som cancer runt om i världen.

Godkändes av den onda Vatikanen blev modus operandi för all katolsk utbildning. Deras Godkändes av den onda Vatikanen blev modus operandi för all katolsk utbildning. Deras 

1st utbildningsanläggning öppnades i Waterford Irland och deras regeringstid barn 

terrorism började. Uppmuntrad & skyddas av biskopar, ärkebiskopar, kardinaler och terrorism började. Uppmuntrad & skyddas av biskopar, ärkebiskopar, kardinaler och 

'Påvar'.

Christian Brothers tror på Satan & Hell. De kunde inte vänta med att gå dit. De 

skapade Hell on Earth för barn på vår planet. Vi ber till 1GOD att de hålls ansvariga i skapade Hell on Earth för barn på vår planet. Vi ber till 1GOD att de hålls ansvariga i skapade Hell on Earth för barn på vår planet. Vi ber till 1GOD att de hålls ansvariga i skapade Hell on Earth för barn på vår planet. Vi ber till 1GOD att de hålls ansvariga i 

livet och livet efter detta. De kristna Brothers & Präster (Präster till påvar) , Föräldrar, livet och livet efter detta. De kristna Brothers & Präster (Präster till påvar) , Föräldrar, livet och livet efter detta. De kristna Brothers & Präster (Präster till påvar) , Föräldrar, 

polis, Judi- mottagaren, politiker, andra .. som skyddade utövare av 'Irish Barn 

terrorisera undervisning-metoden' återuppleva elände och lidande av barnen nu och 

för all framtid. Gå med i vår bön.för all framtid. Gå med i vår bön.

'Irish Familjer terrorisera undervisning-metoden'

Homosexuell Rapsolja, oralsex, onani, onanerar djur, testikel smekningar, 

misshandel, piskning, förödmjukande, mat brist, hårt arbete, hypotermi, ... Varje dag, misshandel, piskning, förödmjukande, mat brist, hårt arbete, hypotermi, ... Varje dag, 

varje natt, varje vecka, varje månad varje år ... HELVETE PÅ JORDEN!! Håll dessa varje natt, varje vecka, varje månad varje år ... HELVETE PÅ JORDEN!! Håll dessa 

omoraliskt depra-
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ved, filfthy, förvanska präster, munkar, lärare ansvariga, FRÖKEN / R7ved, filfthy, förvanska präster, munkar, lärare ansvariga, FRÖKEN / R7ved, filfthy, förvanska präster, munkar, lärare ansvariga, FRÖKEN / R7ved, filfthy, förvanska präster, munkar, lärare ansvariga, FRÖKEN / R7

'Krist-Brothers Circle av insikten'

Christian Brothers skulle bildar en cirkel i mitten en ung pojke med

-out kalsonger. Pojken var homosexualitet våldtagen tills han blöder från anus. De out kalsonger. Pojken var homosexualitet våldtagen tills han blöder från anus. De 

kristna Brothers straffa pojken för att göra dem att göra detta. De berättar pojken de kristna Brothers straffa pojken för att göra dem att göra detta. De berättar pojken de 

är så här eftersom GUD gjorde dem så här. Om pojken talar tillbaka han slagen. är så här eftersom GUD gjorde dem så här. Om pojken talar tillbaka han slagen. är så här eftersom GUD gjorde dem så här. Om pojken talar tillbaka han slagen. 

Christian-bröderna är jovialisk och glad.

Christian-Brothers Skuld "

Christian Brothers inte bara sexuellt och fysiskt misshandlade barn runt om i världen. 

De ljög, skyller sina offer, hävdar offer där illa. Alla Christian Brothers förlät varandra, De ljög, skyller sina offer, hävdar offer där illa. Alla Christian Brothers förlät varandra, 

skyddade varandra, perjured sig polis och rättsväsendet. Kristen-Brothers Sexual 

Predators flyttas runt på jakt efter nya jaktmarker för att terrorisera barn. Vara katoliker 

hävdade de ofelbarhet. De fick skydd mot katolska präster (Priest till Pope) som hävdade de ofelbarhet. De fick skydd mot katolska präster (Priest till Pope) som hävdade de ofelbarhet. De fick skydd mot katolska präster (Priest till Pope) som hävdade de ofelbarhet. De fick skydd mot katolska präster (Priest till Pope) som 

instruerade polisen, rättsväsendet, politiker som är katoliker ignorera offer. Katolska 

präster, katolska poliser, katolska domarkåren och katolska politiker drivs som ett 

Cartell of Evil. Skydda barn förövaren och victimize offer. Den katolska kyrkan i 

världens största Barnmisshandel organisation. Den största Evil Anti- 1GOD organisation. världens största Barnmisshandel organisation. Den största Evil Anti- 1GOD organisation. världens största Barnmisshandel organisation. Den största Evil Anti- 1GOD organisation. 

'Kristen-Brothers Account'

Aldrig i mänsklighetens historia har det funnits en sådan kontinuerlig systematisk 

sexuella övergrepp på barn begåtts i hela världen. Varje förälder på planeten har en sexuella övergrepp på barn begåtts i hela världen. Varje förälder på planeten har en 

moralisk skyldighet att kräva från sin regering, att fullfölja varje kristen Bror & katolska 

som skyddade dem, åtala FRÖKEN / R7som skyddade dem, åtala FRÖKEN / R7som skyddade dem, åtala FRÖKEN / R7som skyddade dem, åtala FRÖKEN / R7

Allt de kristna-bröderna äger konfiskeras (Inklusive pers- onal objekt) utan ersättning. Varje Allt de kristna-bröderna äger konfiskeras (Inklusive pers- onal objekt) utan ersättning. Varje Allt de kristna-bröderna äger konfiskeras (Inklusive pers- onal objekt) utan ersättning. Varje Allt de kristna-bröderna äger konfiskeras (Inklusive pers- onal objekt) utan ersättning. Varje 

byggnad som används av krist Brothers är en plats för Evil. Dessa platser rivs och byggnad som används av krist Brothers är en plats för Evil. Dessa platser rivs och 

återvinns och återuppbyggdes rehabilitering föreningar. Något minne av krist Brothers 

raderas.

'Irish Shame'

Irländska föräldrar, Irish gemenskapen, irländska polisen, irländska domstolsväsendet, irländska
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Politiker har alla misslyckats Irish Barn & Barn runt om i världen. 

Låt Irish know (Icke-våldsamma) hur besviken du är på deras brist på medkänsla, rättvisa Låt Irish know (Icke-våldsamma) hur besviken du är på deras brist på medkänsla, rättvisa Låt Irish know (Icke-våldsamma) hur besviken du är på deras brist på medkänsla, rättvisa 

och samvete. Irish grund av deras oansvariga omoraliskt kriminellt beteende är inte och samvete. Irish grund av deras oansvariga omoraliskt kriminellt beteende är inte 

acceptabelt att användas var som helst i världen som polis, rättsväsende, i utbildning 

eller vald till något politiskt kontor. 

'Katolska Shame'

Katoliker anammat 'Irish Barn terrorisera undervisningsmetod' med 

den i katolsk Utbildning godkändes & främjas av Vatikanen. Katoliker den i katolsk Utbildning godkändes & främjas av Vatikanen. Katoliker 

sedan konspirerade för att dölja och hjälpa katolska barn 

missbrukare att fly. Perjured, mobbad, förstörde bevis hotade offer 

allt detta för att skydda katolska Child missbrukare. Katolsk polisen, allt detta för att skydda katolska Child missbrukare. Katolsk polisen, 

rättsväsendet och

Politikerna deltog i kriminellt beteende genom att inte åtala, täcker upp, förstöra bevis 

.. Detta beteende gör den katolska kyrkan den största kriminell organisation. Avsluta 

detta onda, SHUN, skam åtal.

Katoliker som tillåter deras kyrka för att skapa och driva den största barnmisshandel 

organisationen i mänsklighetens historia gör katoliker det största hotet mot barnen av 

världen. Skäms på katoliker. Göra katoliker olämpliga föräldrar.världen. Skäms på katoliker. Göra katoliker olämpliga föräldrar.världen. Skäms på katoliker. Göra katoliker olämpliga föräldrar.

Regering som tillåter katolsk utbildning. För närvarande katolska Educa

- tion frågar sina missbrukar lärare att avgå. De ger dem en bra referens och skicka 

dem till allmän utbildning på en annan plats.

Regeringen som tar resurser och medel från offentliga skolor att ge katolsk utbildning 

misslyckas i sin omsorgsplikt till barnen de är tänkta att skydda. Regering som misslyckas i sin omsorgsplikt till barnen de är tänkta att skydda. Regering som 

misslyckas barn är oacceptabel, ersätts, åtalas, FRÖKEN / R7misslyckas barn är oacceptabel, ersätts, åtalas, FRÖKEN / R7misslyckas barn är oacceptabel, ersätts, åtalas, FRÖKEN / R7misslyckas barn är oacceptabel, ersätts, åtalas, FRÖKEN / R7

Katolska föräldrar, gemenskapen, polisen, rättsväsendet, Politikerna har alla misslyckats 

katolsk barn. Låt katolska veta (Icke-våldsamma) hur dis- apointed du är på deras brist på katolsk barn. Låt katolska veta (Icke-våldsamma) hur dis- apointed du är på deras brist på katolsk barn. Låt katolska veta (Icke-våldsamma) hur dis- apointed du är på deras brist på katolsk barn. Låt katolska veta (Icke-våldsamma) hur dis- apointed du är på deras brist på 

medkänsla, samvetsfrihet och rättvisa.

Katoliker på grund av deras oansvariga omoraliskt kriminellt beteende är inte 

acceptabelt att användas var som helst i världen som polis, rättsväsende, utbildning 

eller vald till något politiskt kontor. 
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'Hur katolska präster ( Påve till Priest) Förolämpning 1GOD''Hur katolska präster ( Påve till Priest) Förolämpning 1GOD''Hur katolska präster ( Påve till Priest) Förolämpning 1GOD''Hur katolska präster ( Påve till Priest) Förolämpning 1GOD''Hur katolska präster ( Påve till Priest) Förolämpning 1GOD'

Den katolska kyrkan är den största Anti-SHE organisation. 1GODDen katolska kyrkan är den största Anti-SHE organisation. 1GOD

att både han och hon designade HE & hon vara olika men lika.

Att vilja HE & hon leva och arbeta som en del av en lika stor grupp med diff- tekniker när rullar.

Katoliker starta en vecka med vila dag (Söndag) har en fem dagars arbets vecka och en dag Katoliker starta en vecka med vila dag (Söndag) har en fem dagars arbets vecka och en dag Katoliker starta en vecka med vila dag (Söndag) har en fem dagars arbets vecka och en dag 

shopping. 1GOD har en 6 dag arbetsvecka på dag 7 a Fun- Day. katoliker förolämpning 1GOD genom shopping. 1GOD har en 6 dag arbetsvecka på dag 7 a Fun- Day. katoliker förolämpning 1GOD genom shopping. 1GOD har en 6 dag arbetsvecka på dag 7 a Fun- Day. katoliker förolämpning 1GOD genom shopping. 1GOD har en 6 dag arbetsvecka på dag 7 a Fun- Day. katoliker förolämpning 1GOD genom shopping. 1GOD har en 6 dag arbetsvecka på dag 7 a Fun- Day. katoliker förolämpning 1GOD genom shopping. 1GOD har en 6 dag arbetsvecka på dag 7 a Fun- Day. katoliker förolämpning 1GOD genom 

att starta veckan med en vilodag.

Katoliker motsätter parning (celibat) multiplicera bilda familj.Katoliker motsätter parning (celibat) multiplicera bilda familj.Katoliker motsätter parning (celibat) multiplicera bilda familj.

1GOD vill han och hon in i en 'heliga äktenskapet' Contract. Mate, Multiplicera, bilda 1GOD vill han och hon in i en 'heliga äktenskapet' Contract. Mate, Multiplicera, bilda 1GOD vill han och hon in i en 'heliga äktenskapet' Contract. Mate, Multiplicera, bilda 

familj. Celibat är en synd! anti- 1GOD!familj. Celibat är en synd! anti- 1GOD!

Notera! Heliga äktenskapet, bilda familj är inte acceptabelt att sexuell Notera! Heliga äktenskapet, bilda familj är inte acceptabelt att sexuell 

funktionsnedsättning (Child-molester, förvirrad kön, samma kön) drabbade. Katoliker funktionsnedsättning (Child-molester, förvirrad kön, samma kön) drabbade. Katoliker funktionsnedsättning (Child-molester, förvirrad kön, samma kön) drabbade. Katoliker 

offra äta kropp & dricka blod.

Body ersätts med bröd & blod ersätts med alkohol. Katoliker är 

främsta orsaken till alkoholmissbruk och tonåriga 

berusningsdrickande. Varje helgberusningsdrickande. Varje helg

(alkoholhaltig) Kristna gå & begå våld (Misshandel, döda, våldtäkt, (alkoholhaltig) Kristna gå & begå våld (Misshandel, döda, våldtäkt, (alkoholhaltig) Kristna gå & begå våld (Misshandel, döda, våldtäkt, 

vandalisera ..) . Christian X-mas är den mest våldsamma årstiden.vandalisera ..) . Christian X-mas är den mest våldsamma årstiden.

1GOD vill inte offer, alkohol eller våld.1GOD vill inte offer, alkohol eller våld.

'Katolska Föräldrar'

Katolska Föräldrar har & blir vilseledda, vilseleda och förrådd av katolska präster (Priest Katolska Föräldrar har & blir vilseledda, vilseleda och förrådd av katolska präster (Priest 

till Pope) . Katolska präster by design motsätter Family (äktenskap, barn). Vilket gör dem till Pope) . Katolska präster by design motsätter Family (äktenskap, barn). Vilket gör dem till Pope) . Katolska präster by design motsätter Family (äktenskap, barn). Vilket gör dem till Pope) . Katolska präster by design motsätter Family (äktenskap, barn). Vilket gör dem till Pope) . Katolska präster by design motsätter Family (äktenskap, barn). Vilket gör dem 

olämpliga att ge civilstånd eller föräldrarnas råd och vägledning. Att göra dem också 

olämpligt att undervisa eller vara med barn, tonåringar, .. Eftersom katolska präster tror olämpligt att undervisa eller vara med barn, tonåringar, .. Eftersom katolska präster tror 

på katolska ofelbarhet de lura och vilseleda föräldrar om deras omoral och brottslighet. 

Katolska präster är minst lämpade att be om några råd.

Moraliska, vårdar föräldrar bör lämna katolsk-Utbildning & katolska kyrkan för sina barn 

säkerhet. Dessa föräldrar kommer att välkomnas av 'Depå-Guardians. Detta säkerhet. Dessa föräldrar kommer att välkomnas av 'Depå-Guardians. Detta säkerhet. Dessa föräldrar kommer att välkomnas av 'Depå-Guardians. Detta 

Välkommen gäller inte Christian-Brothers eller katolska präster (Priest till Pope) .Välkommen gäller inte Christian-Brothers eller katolska präster (Priest till Pope) .Välkommen gäller inte Christian-Brothers eller katolska präster (Priest till Pope) .
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1GOD 1FAITH 1Church Universe Depå-Guardians stöd han & HON är lika men olika. HE 1GOD 1FAITH 1Church Universe Depå-Guardians stöd han & HON är lika men olika. HE 1GOD 1FAITH 1Church Universe Depå-Guardians stöd han & HON är lika men olika. HE 

& HON in i en 'heliga äktenskapet' kontrakt, har barn som börjar en familj. Föräldrar, & HON in i en 'heliga äktenskapet' kontrakt, har barn som börjar en familj. Föräldrar, 

barn, sjukvårdare och lärare deltar i icke-elitistisk fri samhälls utbildning och gratis 

hälsovård (SMEC, PHEC) .hälsovård (SMEC, PHEC) .hälsovård (SMEC, PHEC) .

Barnen är vår framtid

Barnen är vår odödlighet

Barn förtjänar att vårdas,

skyddad och älskad

1GOD 1FAITH 1Church1GOD 1FAITH 1Church

Universe Depå Guardians är framtiden, vi förkunnar 1GODUniverse Depå Guardians är framtiden, vi förkunnar 1GOD

's senaste meddelandet, " Laggivare Manifest '.'s senaste meddelandet, " Laggivare Manifest '.'s senaste meddelandet, " Laggivare Manifest '.'s senaste meddelandet, " Laggivare Manifest '.

Ny tid från 0 år på vårdavdelningar

FREDSPRIS ( Nobel)FREDSPRIS ( Nobel)FREDSPRIS ( Nobel)

2009 Nobels fredspris:

Anti-Fred Anti-1GOD Criminal!

Barack H.Obama

Enligt 'Nobels (A Parasitisk, Predatory, profit) Kommer' skall fredspris tilldelas den Enligt 'Nobels (A Parasitisk, Predatory, profit) Kommer' skall fredspris tilldelas den Enligt 'Nobels (A Parasitisk, Predatory, profit) Kommer' skall fredspris tilldelas den 

person som ... skall ha verkat mest eller best för broderskap mellan nationer, för att 

avskaffa eller minskning af stående arméer och för innehav och främja fred 

kongressen. Viljan anges att priset delas ut av en kommitté av 5 personer som valts av kongressen. Viljan anges att priset delas ut av en kommitté av 5 personer som valts av 

det norska parlamentet.

Ordföranden i den norska Nobelkommittén presenterar Nobels fredspris i närvaro av 

kungen av Norge (Ärftlig Tyrant kungen av Norge (Ärftlig Tyrant 
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) den 10 december (Paganen Kalender) varje år. Den fredspris den 10 december (Paganen Kalender) varje år. Den fredspris den 10 december (Paganen Kalender) varje år. Den fredspris den 10 december (Paganen Kalender) varje år. Den fredspris 

får ett diplom, en medalj och ett dokument som bekräftar 

prissumman. Den fredspris ceremoni hålls på Oslo stadshus. Nobels prissumman. Den fredspris ceremoni hålls på Oslo stadshus. Nobels 

fredspris 2009 tilldelades Barack H. Obama "för hans 

extraordinära insatser för att stärka internationell diplomati och 

samarbete mellan folk".

Obama (Mördare, invader, ockupanten warlord, världens Obama (Mördare, invader, ockupanten warlord, världens 

ledande terrorist) den mest aktiva terrorist skickar hans ledande terrorist) den mest aktiva terrorist skickar hans 

'CIA-Drones' att terrorisera, sårad och döda civila (barn, 'CIA-Drones' att terrorisera, sårad och döda civila (barn, 

mödrar, fäder och äldre) i 'Afghanistan, Pakistan, Somalia, mödrar, fäder och äldre) i 'Afghanistan, Pakistan, Somalia, 

Irak, Libyen, Jemen, .. Han skickar Ethiopian &Irak, Libyen, Jemen, .. Han skickar Ethiopian &

Kenyanska trupper att invadera Somalia. CIA är terroriserar civilbefolkningen och anstiftan 

oroligheter. Började syriska inbördes kriget försöker störta valda regeringen, ... Notera! Använda oroligheter. Började syriska inbördes kriget försöker störta valda regeringen, ... Notera! Använda oroligheter. Började syriska inbördes kriget försöker störta valda regeringen, ... Notera! Använda 

Drones är en krigshandling.

Obama stöder Israels krigsförbrytelser, mord, folkmord på palestinier. 

Han stöder saudiarabiska mord, krigsförbrytelser, folkmord av Yemini 

... CIA är terroriserar civilbefolkningen och anstiftan oroligheter runt om ... CIA är terroriserar civilbefolkningen och anstiftan oroligheter runt om 

i världen .. Obama kallar sina amerikanska specialstyrkor Assassins i världen .. Obama kallar sina amerikanska specialstyrkor Assassins 

"Heroes". Assassin är psykotiska fega Killers"Heroes". Assassin är psykotiska fega Killers

(Fotograferings obeväpnade kvinnor ..) som behöver åtal som gör 'Obama'.(Fotograferings obeväpnade kvinnor ..) som behöver åtal som gör 'Obama'.

Universe Förvarings Guardians hitta Obama en Assassin olämpliga att ta emot en Universe Förvarings Guardians hitta Obama en Assassin olämpliga att ta emot en 

bit pris. UCG kontaktade Piece Prize kommittén att ompröva de ignoreras oss. Obama bit pris. UCG kontaktade Piece Prize kommittén att ompröva de ignoreras oss. Obama bit pris. UCG kontaktade Piece Prize kommittén att ompröva de ignoreras oss. Obama 

fick & accepterat Piece Prize. Obama genom att acceptera visade sin falskhet, en 

man utan samvete som behöver åtal.

Universe Förvarings Guardians bad till 1GOD .Universe Förvarings Guardians bad till 1GOD .Universe Förvarings Guardians bad till 1GOD .Universe Förvarings Guardians bad till 1GOD .

Att ingripa och visa den norska regeringen och Obama & hans 

Assassins felet av deras sätt. 1GODAssassins felet av deras sätt. 1GOD

igång med Norge.

1GOD märkt en norsk fanatiker attackera den norska regering-. Den fanatiker bungled 1GOD märkt en norsk fanatiker attackera den norska regering-. Den fanatiker bungled 

det. 1GOD styrt kriminellt att en regering- sponsrat Youth-lägret. Den kriminella blev en det. 1GOD styrt kriminellt att en regering- sponsrat Youth-lägret. Den kriminella blev en det. 1GOD styrt kriminellt att en regering- sponsrat Youth-lägret. Den kriminella blev en 

Assassin.
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1GOD visade den norska regeringen och folk hur människorna i Afghanistan, Irak, 1GOD visade den norska regeringen och folk hur människorna i Afghanistan, Irak, 

Libyen, Pakistan, Somalia och Jemen kännas när Obamas mördare strejk.

Norrmännen är att avsluta con, hoax och vilseledande 

'fredspriset'. De ska återkalla 'Obamas fredspris'. Obama 'fredspriset'. De ska återkalla 'Obamas fredspris'. Obama 'fredspriset'. De ska återkalla 'Obamas fredspris'. Obama 

& den norska regeringen är att använda Freds- 

Prispengar för att hjälpa "Obamas Offrens obeväpnade 

civila (ofödda, barn, mödrar, fäder, pensionärer ...) .civila (ofödda, barn, mödrar, fäder, pensionärer ...) .civila (ofödda, barn, mödrar, fäder, pensionärer ...) .

Den norska regeringen och statschefen är olämpliga att styra och behöver bytas ut. Förolämpande Den norska regeringen och statschefen är olämpliga att styra och behöver bytas ut. Förolämpande 

'fred' är kränkande 1GOD. Människor är ansvariga för sin regerings agerande och har en 'fred' är kränkande 1GOD. Människor är ansvariga för sin regerings agerande och har en 'fred' är kränkande 1GOD. Människor är ansvariga för sin regerings agerande och har en 

skyldighet att ersätta omoralisk regering. Det norska folket har en moralisk plikt här.

Universe Förvarings Guardians förklara:Universe Förvarings Guardians förklara:

Barack Obama "Year 2012 - 2014" mest ond människa !!!

Relaterad: Inget våld ConceptRelaterad: Inget våld Concept

Flying-terror

Stöd 'N-At-m Brottsoffer Day' 2.4.7 stöd 'N-At-m Offer för War Day 

3.4.7 stöd' N-At-m avlövnings Day 6.4.7 stöd 'N-At-m Förintelse (Nedrustning) 3.4.7 stöd' N-At-m avlövnings Day 6.4.7 stöd 'N-At-m Förintelse (Nedrustning) 

Day' 8.2.7

Fred är en abstrakt.Fred är en abstrakt.

Våld är hotet.Våld är hotet.

Sluta, 'Våld', börja hemma!Sluta, 'Våld', börja hemma!Sluta, 'Våld', börja hemma!



1FAITH laggivare Uppenbart

30 1GOD 1FAITH 1Church Universe Förvarings Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Förvarings Guardians

14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org14.12.1.1 www.universecustodianguardians.org

De Ny tid är evolvingDe Ny tid är evolvingDe Ny tid är evolving

Planeten jorden 1GOD 's favorit Creation har härjats av mänsklig miljö Planeten jorden 1GOD 's favorit Creation har härjats av mänsklig miljö Planeten jorden 1GOD 's favorit Creation har härjats av mänsklig miljö Planeten jorden 1GOD 's favorit Creation har härjats av mänsklig miljö 

vandalism, föroreningar, girighet, korruption, kulter, omoral & Evil. 1GODvandalism, föroreningar, girighet, korruption, kulter, omoral & Evil. 1GOD

kommer att rensa Planet Earth med hjälp av naturliga krafter som 

verktyg . Rensningen började på '0.1.1.1' * (2004) verktyg . Rensningen började på '0.1.1.1' * (2004) verktyg . Rensningen började på '0.1.1.1' * (2004) verktyg . Rensningen började på '0.1.1.1' * (2004) 

Livet på Jorden som vi känner den kommer att upphöra.Livet på Jorden som vi känner den kommer att upphöra.

Livet på jorden kommer att vara helt annorlunda.

den " Laggivare Manifest ' blir vår Guide.den " Laggivare Manifest ' blir vår Guide.den " Laggivare Manifest ' blir vår Guide.den " Laggivare Manifest ' blir vår Guide.

Eftersom år 0 (2004) smältande glaciärer, norra och södra polacker Eftersom år 0 (2004) smältande glaciärer, norra och södra polacker Eftersom år 0 (2004) smältande glaciärer, norra och södra polacker 

Ice påskyndar. Detta kommer att ledaIce påskyndar. Detta kommer att leda

(så småningom) till stora bitar av is för att bryta sig loss. Glida iväg på båda (så småningom) till stora bitar av is för att bryta sig loss. Glida iväg på båda 

polackerna obalans Planet Earth. Dettapolackerna obalans Planet Earth. Detta

kommer att göra planeten vingla kraftigt under en period. Resulterar i kraftig rörelse och 

omläggning av jordens North South Pole Axis. Axis kommer att bosätta sig i en annan 

konfiguration kommer det att finnas nya polacker.

Den kraftiga omläggningen av Axis leder till en kortsiktig gravitations 

förändring för planeten jorden, vilket resulterar i en ny bana av månen. Satelliter förändring för planeten jorden, vilket resulterar i en ny bana av månen. Satelliter 

och den Space stationen kommer att ändra sina banor. Havsströmmar och den Space stationen kommer att ändra sina banor. Havsströmmar 

kommer att förändras. Vädret kommer att ändras till mer X-trme.

Jord Plattorna kommer att flytta. Jordbävningar skapar tidvattenvågor Jord Plattorna kommer att flytta. Jordbävningar skapar tidvattenvågor 

och göra Volcanoes utbrott. Låglänta kustområden kommer att täckas och göra Volcanoes utbrott. Låglänta kustområden kommer att täckas 

av havet. 

Efter: Livsformer försvinner. Så småningom muterade Efter: Livsformer försvinner. Så småningom muterade Efter: Livsformer försvinner. Så småningom muterade 

evolutionära nya livsformer visas.

Mänskligheten kommer att minskas med 1/3!

Human skapade kärn kraftverk kommer att läcka poisening luft, jord &
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vatten. Toxic-dumpar kommer att läcka poisening mark, vatten och luft. Broar, kommer höga byggnader att vatten. Toxic-dumpar kommer att läcka poisening mark, vatten och luft. Broar, kommer höga byggnader att 

kollapsa. Spruckna Gasledningar startar bränder. Oljeriggar kommer förorena haven. Läcker olja-lagring och 

rörledningarna kommer förorena mark och vatten eller bränna förorenar luften. Dammar kommer att bryta och rörledningarna kommer förorena mark och vatten eller bränna förorenar luften. Dammar kommer att bryta och 

översvämning omgivningens områden. Tunnlar nära vatten kommer att översvämma.

Den förstörda infrastrukturen och föroreningar kommer att leda till mat och vattenbrist. Civilisationer Den förstörda infrastrukturen och föroreningar kommer att leda till mat och vattenbrist. Civilisationer 

kommer att upplösas vilket resulterar i plundring, våldtäkter, brutalise & dödande. Finansmarknaden kommer att upplösas vilket resulterar i plundring, våldtäkter, brutalise & dödande. Finansmarknaden 

kommer att kollapsa och kapitalism går bancrupt.

Världens äldsta och mest Evil Terrorist s (Israelisk) kommer att hållas accounVärldens äldsta och mest Evil Terrorist s (Israelisk) kommer att hållas accounVärldens äldsta och mest Evil Terrorist s (Israelisk) kommer att hållas accoun

- tabell. Israeliska kommer bara leva i det förlovade landet ingen annanstans i det fysiska 

universum. Kristendomen i allmänhet och engelsktalande Christ- ians i synnerhet kommer att universum. Kristendomen i allmänhet och engelsktalande Christ- ians i synnerhet kommer att 

drabbas hårdast. Även länder som omfamnar engelska Christian Kultur & kapitalism kommer 

också att drabbas. kristendomockså att drabbas. kristendom

(Falsk Messiah cult) kommer att reduceras till obetydliga hedniska kulter. (Falsk Messiah cult) kommer att reduceras till obetydliga hedniska kulter. 

Light of the Desert kult (Islam) kommer att blekna i dammet av historien. Fler idoler kult (Hinduism)Light of the Desert kult (Islam) kommer att blekna i dammet av historien. Fler idoler kult (Hinduism)Light of the Desert kult (Islam) kommer att blekna i dammet av historien. Fler idoler kult (Hinduism)Light of the Desert kult (Islam) kommer att blekna i dammet av historien. Fler idoler kult (Hinduism)Light of the Desert kult (Islam) kommer att blekna i dammet av historien. Fler idoler kult (Hinduism)

kommer att ses som inte lämpar sig för New-Age. Den icke-religion (Buddhism) kommer att kommer att ses som inte lämpar sig för New-Age. Den icke-religion (Buddhism) kommer att kommer att ses som inte lämpar sig för New-Age. Den icke-religion (Buddhism) kommer att kommer att ses som inte lämpar sig för New-Age. Den icke-religion (Buddhism) kommer att 

blekna bort.

1GOD 1FAITH 1Church Universe Förvarings Guardians kommer att vara den enda 1GOD 1FAITH 1Church Universe Förvarings Guardians kommer att vara den enda 1GOD 1FAITH 1Church Universe Förvarings Guardians kommer att vara den enda 1GOD 1FAITH 1Church Universe Förvarings Guardians kommer att vara den enda 

religionen allt annat är obetydliga sekter. Individualism är ute. Privat ägande ändar. Community-ägande religionen allt annat är obetydliga sekter. Individualism är ute. Privat ägande ändar. Community-ägande religionen allt annat är obetydliga sekter. Individualism är ute. Privat ägande ändar. Community-ägande 

och levande kommer att bli den nya normala. Överlevande från rengöring av jorden av 1GOD och levande kommer att bli den nya normala. Överlevande från rengöring av jorden av 1GOD och levande kommer att bli den nya normala. Överlevande från rengöring av jorden av 1GOD 

kommer att ha, 'The Laggivare Manifest 'Som guide.kommer att ha, 'The Laggivare Manifest 'Som guide.kommer att ha, 'The Laggivare Manifest 'Som guide.

Depå-Guardian förkunnare [ ödmjuk rits ] 0.1.1.1 * ( 2004/01/01)Depå-Guardian förkunnare [ ödmjuk rits ] 0.1.1.1 * ( 2004/01/01)Depå-Guardian förkunnare [ ödmjuk rits ] 0.1.1.1 * ( 2004/01/01)Depå-Guardian förkunnare [ ödmjuk rits ] 0.1.1.1 * ( 2004/01/01)Depå-Guardian förkunnare [ ödmjuk rits ] 0.1.1.1 * ( 2004/01/01)Depå-Guardian förkunnare [ ödmjuk rits ] 0.1.1.1 * ( 2004/01/01)

Väktare laggivare Manifest Universe Custodian Guardians

Allt kommer till ett slut. 

Den sista scroll upplyser oss till 

mysteriet med vår Afterlife

1GOD senaste meddelande, laggivare Manifest Som det står skrivet skall vara1GOD senaste meddelande, laggivare Manifest Som det står skrivet skall vara

Slutet




